
Færre dør i trafikken
Fra januar til august i år mistet 164 personer
livet i trafikken. Det er 39 færre enn for
samme periode i fjor, side 3

Vi produserer mer avfall
Hver innbygger i Norge leverte i gjennomsnitt
36 kilo mer husholdningsavfall i fjor enn i 1992,
side 4

Bankene tar markedsandeler
Bankenes utlån til publikum økte med 20 milliarder
kroner fra 1. kvartal til utgangen av 2. kvartal, side 8
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Bilførere a passasjerer drept, etter alder. 1991-1995 og 1996

Veitrafikkulykker med personskade, august 1996:

Færre bilpassasjerer om-
kom I trafikken
25 personer mistet livet i
augusttrafikken. Dette var fem
flere enn for august i fjor.
Tallet på trafikkdrepte viser
likevel fortsatt en positiv
tendens etter årets første åtte
måneder. Fra januar til august
i år har 164 personer mistet
livet på veiene, mot 203 i fjor.
30 av dødsofrene hittil i år var
bilpassasjerer. I tilsvarende
periode i fjor omkom 56 perso-
ner i denne trafikantgruppen.

Den største nedgangen i antall om-
komne bilpassasjerer var i aldersgrup-
pene 15-24 og 25-64 år, med hen-
holdsvis ti og ni omkomne i år, mot 21
og 23 omkomne i fjor. Også gjennom-
snittstallet for denne trafikantgrup-
pen fra 1991 til 1995 viste åtte flere
omkomne mellom 15 og 24 år og ni
flere omkomne mellom 25 og 64 år
enn hittil i år.

Av de øvrige bilpassasjerene som mis-
tet livet i 1996, var fire barn under 15
år, mot seks i fjor. Sju personer var
over 64 år, én mer enn året før og tre
flere enn for femårsperioden 1991-
1995.

Av de i alt 82 omkomne bilførerne hit-
til i år, var 18 mellom 15 og 24 år. Det-
te var åtte færre enn for 1995. Derimot
har antall omkomne bilførere over 64
år økt fra 15 i 1995 ti121 i 1996.

Personer drept i januar-august.
1987-1996
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Antall omkomne motorsyklister og
syklister har også vist en nedgang hit-
til i år sett i forhold til fjorårstallene.
Sju motorsyklister har mistet livet hit-
tili 1996, mot 17 i fjor. Fra januar til
august i fjor omkom åtte syklister,
mens tre personer hittil i år har mistet
livet i slike ulykker. Femårsperioden
1991-1995 viste 13 omkomne i denne
trafikantgruppen.

Derimot har flere fotgjengere/akende
mistet livet i årets første åtte mane-
der, med 35 omkomne i år og 26 i fjor.
De øvrige omkomne hittil i 1996 var
fire mopedister og tre andre trafikan-
ter. Her var det små forandringer sam-
menliknet med tidligere år.

Av de 25 omkomne siste måned var
seks personer mellom 15 og 24 år, 11
var i aldersgruppen 25-64 år og åtte
personer var 65 år eller eldre.

Bruktboligprisene steg med vel 4 pro-
sent fra 1. til 2. kvartal i år. Det er 40
prosent over bunnivået i 1. kvartal i
1993. Prisene på brukte eneboliger
har steget med knapt 37 prosent den--
ne perioden. Det er bortimot det dob-
belte av prisutviklingen for nye ene-
boliger.

Ifølge den første oversikten kom
1 021 personer til skade i trafikken i
august. Tilsvarende oversikt i fjor vis-
te 1 025 skadde. Foreløpige tall hittil
i 1996, viser 7 083 skadde personer.
Tilsvarende skadetall i fjor viste
7245.

Om statistikken
Statistikken omfatter bare ulykker
som er meldt til politiet. Dette med-
fører at spesielt de mindre alvorlige
ulykkene/skadene, er underrepre-
sentert i skadetallene.

Ny statistikk
Veitrafikkulykker medpersonskade,
august 1996.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statistikk og

rlig Norges offisielle statistikk (NOS) Veitra-
fikkulykker. Merinformasjon: Aud-Marit Beck,
tlf. 62 88 54 20, e-post: amb@ssb.no eller Jan
Monsrud, tlf 62 88 54 07, e-post: jam@ssb.no.
Vedleggstabeller side: 13-15.

Vedleggstabeller vil ikke bli presen-
tert for i neste utgave av Ukens statis-
tikk, men er tilgjengelig på Internett.

Ny statistikk

Prisindeks, bruktbolig, 2. kv. 1996.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statistikk
og i må nedsheftet Bygginfo. Mer informasjon:
RandiJule, tlf 62 88 54 64, e-post: jul@ssb.no
ellerArildThomassen, tlf 62 88 54 27,
e-post: art@ssb. no.

40

Brukte boliger stiger mest i pris
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Vi produserer stadig mer avfall
Hver innbygger i Norge leverte i gjennomsnitt 289 kilo hus-
holdningsavfall til den kommunale renovasjonsordningen i
fjor. Det er 36 kilo mer enn i 1992, da Statistisk sentralbyrå
gjennomførte forrige fullstendige undersøkelse. 52 kilo per
innbygger ble levert til materialgjenvinning. Det er 31 kilo
mer enn i 1992.

Totalt leverte husholdningene 1,26
millioner tonn avfall i fjor. Av dette
Ne 230 tusen tonn eller 18 prosent
levert videre til materialgjenvinning.
Det betyr at hver innbygger i gjen-
nomsnitt leverte ett kilo avfall til ma-
terialgjenvinning per uke. Tilsvaren-
de tall for 1992 var 9 prosent og 0,4
kilo avfall per uke. Selv om en stadig
større andel av husholdningsavfallet
går til gjenvinning, økte likevel meng-
den avfall som ikke går til gjenvinning
med 9 kilo per innbygger fra 1992 til
1995.

Kildesortering viktig
Om lag halvparten av husholdnings-
avfallet som ble levert til gjenvinning,
ble samlet inn der avfallet oppstod
(kildesortering med hentesystem).
Resten ble samlet inn fra containere
plassert i nabolaget eller fra avfallsan-
legget. For papir, papp og kartong var
det en større andel, om lag tre fjerde-
deler, som ble samlet inn der det opp-
stod.

Det var ved utgangen av 1995 innført
en eller annen form for kildesortering
med hentesystem i 234 av landets 435
kommuner. Ioverkant av 1 million
husholdninger eller vel halvparten av
befolkningen var omfattet av ordnin-
gene. Papir og papp ble kildesortert i
alle disse kommunene. I tillegg hadde

Husholdningsavfall til material-
gjenvinning, etter sorterings-
metode. Prosent. 1995

69 av kommunene innført kildesorte-
ring av drikkekartong, 50 hadde kil-
desortering av mat- og bioavfall og
33 av glass.

Mer papir til gjenvinning
Av 230 tusen tonn husholdningsavfall
som ble sendt til gjenvinning, utgjor-
de papir, papp og kartong 57 prosent,
park- og hageavfall 12 prosent, mens
jern og metall utgjorde 9 prosent og
glass 7 prosent. I 1992 var det papir/
papp og glass som var de vanligste
materialene til gjenvinning, og de ut-
gjorde da henholdsvis 66 prosent og
13 prosent. Mengde papir, papp og
kartong til gjenvinning er mer enn for-
doblet siden 1992, og gjenvinning av
glass har økt med 36 prosent.

Materialgjenvinningen av plast er
fortsatt forsvinnende liten. 11995
gikk 1 054 tonn til gjenvinning. Det
tilsvarer 0,5 prosent av det hushold-
ningsavfallet som gikk til gjenvin-
ning.

Den kommunale renovasjonsordnin-
gen tar også hånd om en del av det av-
fallet som næringslivet produserer. I
1995 utgjorde dette 1,46 millioner
tonn avfall, en økning pa 330 tusen
tonn siden 1992. Ser vi pa den totale
avfallsmengden som tas band om i de
kommunale ordningene, økte den

Kommunalt avfall etter be-
handlingsmåte. Prosent. 1995

Kommunalt avfall i alt. 1980, 1985, OW
1992 og 1995. Mill. tonn

0,5
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med 500 tusen tonn og utgjorde 2,72
millioner tonn i fjor.

Om statistikken
Kommunalt avfall omfatter:
- Husholdningsavfall og nærings-

avfall levert til kommunalt av-
fallsanlegg.
Husholdningsavfall levert til ma-
terialgjenvinning
Næringsavfall levert til material-
gjenvinning gjennom kommu-
nalt avfallsanlegg.
Næringsavfall som kommunen/
interkommunalt samarbeidsor-
gan har tatt ansvaret for å levere
til materialgjenvinning.

Husholdningsavfall består blant
annet av matrester, emballasje og
papir, og i tillegg kasserte møbler
og hageavfall.

Næringsavfall inkluderer både for-
bruksavfall og produksjonsavfall

Dette er fjerde året på rad at Statis-
tisk sentralbyrå presenterer statis-
tikk over kommunalt avfall. For
1992 og 1995 har dette vært gjen-
nomført gjennom en skjemabasert
telling i samtlige av landets kom-
muner og avfallsanlegg. For 1993
og 1994 ble det holdt utvalgstelling
i 47 kommuner, og totaltall for lan-
det ble beregnet på bakgrunn av
dette utvalget.

2,5

2

1,5

MW. tonn
3
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Ny database

Ny internasjonal standard for spredning av
statistikk - åpning av database tilknyttet Internett
IMF (International Monetary Fund)
har åpnet en database som skal lette
tilgangen etc. til internasjonal sam-
menlignbar statistikk. Basen er knyt-
tet til en ny internasjonal standard for
spredning av statistikk. Norge har
sluttet seg til standarden og var med
ved åpningen av databasen 19. sep-
tember. Standarden stiller omfatten-
de krav til deltakerlandenes statis-
tikkproduksjon. Deltakerlandene må
gi detaljerte opplysninger om statis-
tikkproduksjonen - ved såkalte meta-
data - til IMFs elektroniske oppslags-
tavle DSBB (Dissemination Standard
Bulletin Board), som er tilknyttet In-
ternett (Internettadressen til DSBB er
http://dsbb.imf.org). Statistikkbru-
kere over hele verden vil derved bl.a.
få enkel tilgang til opplysninger om
hvor dataseriene er tilgjengelige. De
vil også kunne kontrollere at de lan-
dene som har sluttet seg til standar-
den, faktisk følger den.

Initiativet til a etablere standarden
bygger på troen på at aktuell og dek-
kende statistikk og åpenhet om statis-
tikkproduksjonen indirekte vil bidra
til et bedre fundament for makroøko-
nomisk politikk og bedre fungerende
internasjonale finansmarkeder. Inter-
essen for en slik database er utløst av
Mexicokrisen i 1994. Standarden om-
fatter data som støtter opp under ana-
lyse og beslutninger i finansmarkede-
ne og er i særlig grad beregnet for land
som ønsker tilgang til de internasjo-
nale finansmarkedene.

Mye havner på fyllinga
Mesteparten av det kommunale avfal-
let blir fortsatt lagt på fylling, selv om
tendensen er økning i materialgjen-
vinning og mindre til deponering/
forbrenning. I 1992 ble 73 prosent
lagt direkte på fylling, 18 prosent ble
brent, 8 prosent ble levert til material-
gjenvinning og i underkant av 1 pro-
sent ble biologisk behandlet. Tilsva-
rende tall for 1995 er 68 prosent di-
rekte på fylling, 18 prosent forbrent,
13 prosent levert til materialgjenvin-
ning og i overkant av 1 prosent ble
biologisk behandlet. Restmengder fra

Standarden - som kalles Special Data
Dissemination Standard (SDDS) -
stiller krav til 18 statistikkategorier
innen fire hovedgrupper: real sector,
fiscal sector, financial sector og exter-
nal sector. Første hovedgruppe om-
fatter nasjonalregnskapet, produk-
sjonsindeksen, konjunkturbaromete-
ret, arbeidsmarkedsdata (sysselset-
ting, arbeidsløshet, lønn) og priser
(konsumpriser, produsentpriser). An-
dre hovedgruppe omfatter transaksjo-
ner for offentlig forvaltning og for
statsforvaltningen samt statsgjelden.
Tredje hovedgruppe omfatter analy-
tiske regnskapsdata for bankene og
for sentralbanken samt renter og ak-
sjekurser. Den siste hovedgruppen
omfatter utenriksregnskap, interna-
sjonale reserver, utenrikshandelen,
internasjonale investeringer og valu-
takurser. Befolkningsdata er også tatt
med, spesielt med tanke på 5. utlede
tall per capita (per innbygger).

De krav som stilles gjelder dekning,
hyppighet og aktualitet, med obliga-
toriske krav og oppfordringer til frivil-
lig publisering noe utover dette. Kra-
vene er såpass strenge at Norge i dag
bokstavelig talt bare oppfyller 10 av
18 krav, men på ytterligere fire data-
kategorier vil vi kunne oppfylle krave-
ne i løpet av noen måneder. Standar-
den har imidlertid innebygd noe flek-
sibilitet, dvs. for inntil to datakatego-
rier (utenom nasjonalregnskap, uten-
riksregnskap og internasjonale reser-
ver) kan hyppighet og/eller aktualitet

forbrenning er da regnet med to gan-
ger etter som de etter forbrenning blir
lagt på fylling. Aske/slagg utgjorde
om lag 97 000 tonn i 1995.

Ny statistikk

Kommunalt avfall, 1995.
Statistikken utgis etrlig i Ukens statistikkogi
Norges offisielle statistikk (NOS) Avfallsstati-
stikk, kommunalt avfallfor 1992 og 1995. Mer
informasjon: Anders Falnes, tif. 62 88 55 29,
e-post: anf@ssb.no eller EvaVinju, tif
62 88 54 76, e-post: evv@ssb.no. Vedleggstabeller
side: 3-4.

være dårligere enn standardens krav
til enkeltkategoriene. På kort sikt be-
hover heller ikke landene oppfylle
kravene til statistikk om utenlandske
investeringer, som betraktes som et
utbyggingsområde.

For Norge er det spesielt datakatego-
riene for offentlig forvaltning og stats-
forvaltningen som byr på problemer,
slik som årsregnskapstall, inklusive
tall for finansiering, innen seks mane-
der for offentlig forvaltning, og ikke
minst månedstall for statsforvaltning-
ens inntekter og utgifter mv. innen en
måned. Det blir derfor en utfordring
for SSB og Finansdepartementet a få
til forbedringer for hovedgruppen
fiscal sector, hvor det også stilles krav
om at kvartalstall for statsgjelden skal
foreligge innen et kvartal. Overgang-
sperioden for SDDS løper ut 1998,
som er tidspunktet for a avgjøre om
Norge ma gjøre bruk av fleksibilitets-
opsjonen på en eller to av disse stati-
stikkategoriene. Et annet krav som
også innebærer en utfordring for oss -
om enn i langt mindre grad - er krav til
utgivelse av kalendere for når statis-
tikken frigis både på kvartalsbasis og
på kort sikt når tiden for utgivelse
nærmer seg. En slik oversikt vil vi ut-
arbeide fra og med 1997. På denne
måten skulle viktige brukerhensyn
være ivaretatt.

Oppfyllingen av SDDS-kravene vil be-
dre aktualiteten for norske data for
flere statistikkategorier i løpet av kort
tid, og forhåpentligvis ytterligere i
løpet av 1998. Statistikkbrukere vil
generelt sett kunne få lettere tilgang
til mer dekkende, hyppig og aktuell
statistikk fra landene som slutter seg
til standarden.

For nærmere opplysninger:
Dokumentasjonfradataspredningsgruppen,
19.9.1996 og IMFs elektroniske oppslagstavle
DSBB, e-post: http://dsbb.imf org. Mer infor-
masjon: Erling Joar Flottum, tlf 22 86 48 50
eller Jon Petter Nossen, tif 22 86 45 01.
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Digitale kartdata: Statens kartverk.
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Stor igangsetjing av yr kesb ygg
I august vart det sett i gang
447 500 kvadratmeter bruks-
areal til andre bygg enn busta-
der. Det er det høgste igang-
setjingstalet for slike bygg
sidan november 1988. Saman-
likna med august i fjor er
auken på 65 prosent.

Akershus står for knapt ein fjerdedel
av det påbegynte bruksarealet til an-
dre bygg i august. Igjen gjer utbyggin-
ga på Gardermoen stort utslag i igang-
setjingstala for dette fylket. Om lag
70 prosent av arealet i fylket er påbe-
gynt i tilknyting til bygging av parke-
ringshus der. For dei åtte første mAna-
dene er det sett i gang i alt 2 190 700
kvadratmeter bruksareal til andre
bygg enn bustader, mot 1 956 600
kvadratmeter på same tid i fjor. Størst
igangsetjing i denne perioden har
Oslo, Akershus og Rogaland.

5 028 nye bustader i sommar
Det vart sett i gang 1 865 bustader i
august. Totalt for sommarmånadene
juni, juli og august var igangsetjings-
talet 5 028. Begge desse tala ligg om
lag på same nivå som i fjor. Størst end-
ring i talet på igangsette bustader i
sommar har Vest-Agder. Der er igang-
setjinga dobla samanlikna med i fjor
sommar.

I august er det ikkje gjort oppdaterin-
gar i GAB-registeret for Bergen kom-
mune. Dette fører til at vedleggsta-
bellane er ufullstendige og delvis
manglar tal for Bergen kommune. Vi
har fått hovudtala for igangsette bygg

direkte frå kommunen. I august vart
det registrert igangsett 133 bustader,
17 600 kvadratmeter bruksareal til
bustader og 6 400 kvadratmeter
bruksareal til andre bygg i Bergen.
Desse tala er inkluderte i teksten
ovanfor og i tabellane over igangsette
bygg.

Ny statistikk

Byggjearealstatistikk, august 1996.
Statistikken blir utgittkvar rnei nad i Ukens statis-
tikk og irnei nadsheftetBygginfo. Meir informa-
sjon: John Bjørke, tlf 62 88 54 30, e-post:
job @ssb. no eller Ingvei Seliussen, tlf 62 88 55 15,
e-post: ins@ssb.no. Vedleggstabellar side: 7-10.

Om statistikken
Byggjearealstatistikken er basert på bygningsregisteret i GAB (Grunneigedoms-, Adresse- og Bygningsregisteret).
Miljøverndepartementet eig registeret, medan Statens Kartverk har ansvaret for det faglege. Kommunane registrerer
alle nye bygg ved tre tidspunkt; godkjenning av kommunen, igangsetjing og fullføring. Kvar månad vert totale og fyl-
kesvise tal for bustader, bruksareal til bustader og bruksareal til andre bygg publiserte. Kvartals- og årsstatistikken
gir tal på kommunenivå.

Uvisse i statistikken
Det er eit visst etterslep i registreringane av byggjesaker til GAB registeret  Undersøkingar av igangsette bygg i 1993
og 1994 viste eit gjennomsnittleg etterslep på 1,4 mAnader for bustader, og 2,2 månader for bruksareal til andre bygg.
For bygg registrerte i august var etterslepet gjennomsnittleg 1,4 månader for bustader og 2,2 mAnader for andre
bygg.

På grunn av etterslepet vil månadsstatistikken kunne liggje litt under eller over faktiske tal. For talet på bustader had-
de vi i 1994 eit gjennomsnittleg avvik på 10,3 prosent og 15,0 prosent for bruksareal til andre bygg. For året har det
vist seg å vere godt samsvar mellom registrerte og faktiske tal. I 1994 hadde vi eit avvik på 0,2 prosent for talet på bus-
tader, og 3,8 prosent for bruksareal til andre bygg.
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Ukens statistikk
	

I 26. september 1996

Vedleggstabeller

Side 

Mengde kommunalt avfall i alt, etter avfallstype. 1992 og 1995. 1 000 tonn/kg
pr. innbygger 	 3
Andel av det kommunale avfallet som går til materialgjenvinning. 1992-1995.
Prosent
Antall kommuner, husholdninger og personer med kildesortering, etter
materiale. Sorterte mengder. 1995
Kommunalt av fall levert til materialgjenvinning, etter materiale. 1992 og 1995.
Tonn
Husholdningsavfall til materialgjenvinning, etter sorteringsmetode og materiale.
1995. Prosent

08.02.30 Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1996
Prisindeks for nye eneboliger. 1989=100

10.04 	 Landbruksvikarordningen, 1995

Emne 	 Tabell
01.05.10 Kommunalt avfall, 1995

Landbruksvikarvirksömhet 1995. Fylke 	 6
10.09 	 Byggearealstatistikk, august 1996

Bygg satt i gang. Foreløpige tall 	 7
Byggevirksomheten i august. Foreløpige tall 	 7
Bygg satt i gang januar-august. Fylke. Foreløpige tall 	 8
Bygg under arbeid pr. 31. august. Fylke. Foreløpige tall 	 8
Bygg fullført januar-august. Fylke. Foreløpige tall 	 9
Byggevirksomheten i august 1996. Bygg satt i gang. Ujustert, sesongjustert
og trend. Foreløpige tall 	 10

10.10.10 Salg av petroleumsprodukter, august 1996
Salg av petroleumsprodukter. Mill. liter. Foreløpige tall
Salg av petroleumsprodukter, etter kjøpergruppe. 'Mill. liter. Foreløpige tall
Innenlandsk salg av petroleumsprodukter. Fylke. Mill. liter. Foreløpige tall

Standardtegn i tabeller 	 Symbol
Tall kan ikke forekomme

Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien

Brudd i den vannrette serien
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
10.12.20 Veitrafikkulykker med personskade, august 1996

Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter måned
	

13
Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Fylke 	 13
Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter trafikantgruppe. Fylke 	 14
Personer drept eller skadd, etter alder og trafikantgruppe 	 14
Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd.  Politidistrikt 	 15

01.03.10 Energivarebalanse og energiregnskap,  1994 og 1995
Energiregnskap. Utvinning, omforming og buk av energivarer. 1995.
Foreløpige tall 	 16
Energiregnskap. Bruk 'av energivarer utenom energisektorene, etter næring.
1995. Foreløpige tall
	

17
Energiregnskap. Utvinning, omforming og bruk av energivarer. 1995.
Foreløpige tall. Pi
	

18
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Kommunalt avfall, 1995

Tabell 1. Mengde kommunalt avfall i alt, etter avfallstype. 1992 og 1995. 1000 tonn/kg pr.
innbygger

I alt 	 Husholdningsavfall 	 Næringsavfall
1000 tonn

1992 1 ) 	 2 223 	 1 088 	 1 134
1995.  	 2 722 	 1 262 	 1 460

Kg pr. innbygger

199211 	517	 253 	 264
1995 	 623 	 289 	 334

1) I alt 94 000 tonn avfall av ukjent opprinnelse, tilsvarende 22 kg pr innbygger, er fordelt likt mellom husholdningsavfall og
næringsavfall.

Kilde: SSB 1996,

Tabell 2. Andel av det kommunale avfallet som går til miterialgjenvinning. 1992 - 1995.
Prosent

Alt kommunalt avfall
	

Husholdningsavfall 	 Næringsavfall

1992') 	8	 9 	 8
19931)2)  	11	 14 	 8
1994 1 4 	12	 16 	 8
1995 	 14 	 18 	 10
1)Avfall av ukjent opprinnelse er fordelt likt mellom husholdningsavfall og næringsavfall
2)Beregnede tall ut fra utvalgstaling 147 kommuner.

Kilde: SSB 1996.

Tabell 3. Antall kommuner, husholdninger og personer med kildesortering, etter materiale.
Sorterte mengder. 1995

Antall kommuner Antall husholdninger Antall personer' ) Mengde
med kildesortering med kildesortering 	 med 	 kildesortert

Materiale
	

kildesortering 	 . husholdnings
avfall

Tonn

1 alt 	 234 	 1 033 514 	 2 242 700 	 120 278

Papir/papp/kartong 	 234 	 1 033 514 	 2 242 700 	 100 906
Drikkekartong 	 69 	 353 389 	 766 900 	 348
Glass 	 33 	 83 821 	 181 900 	 673
Plast 	 6 	 •• 	 136
Jern og metaller(ikke bilvrak) 	 20 	 58 175 	 126 200 	 1 851
Mat- og bioavfall i alt 	 50 	 128 217 	 278 200 	 15 583

Mat:, slakt- og fiskeavfall til dyrefor 	 25 	 45 768 	 99 300 	 3 271
Mat- og bioavfall til sentral kompostering 	 25 	 82 449 	 178 900 	 12 312

Treavfall 	 4 	 •• 	 38
Park- og hageavfall 	 8 	 •• 	 399
Tekstiler 	 3 	 •• 	 307
Annet 	 11 	 20 725 	 45 000 	 39
1) Beregnet utfra et gjennomsnitt på 2,17 personer pr husholdning.

Kilde: SSB 1996.
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Kommunalt avfall, 1995

Tabell 4. Kommunalt avfall levert til materialgjenvinning, etter materiale. 1992 og 1995. Tonn

1992 	 1995

Materiale 	 I alt 	 Husholdnings- Næringsavfall 	 I alt Husholdnings- Nærings-
avfall
	 avfall 	 avfall

I alt 	  185 542 	 92 864 	 92 678 	 372 592 	 228 771 	 143 821

Papir, papp, kartong i alt 	 90 703 , 	 60 860 	 29 843 	 169 700 	 131 458 	 38 242
Papir 	  75 340 	 58 902 	 16 439 	 70 838 	 60 925 	 9 913
Papp og kartong 	  15 363 	 1 959 	 13 404 	 24 712 	 5 548 	 19 164
Drikkekartong 	 960	 960	 0
Papir, papp-blandet 	 73 190 	 64 025 	 9 164

Glass 	 14 613 	 11 682 	 2 931 	 17 856 	 15 896 	 1 960
Plast 	•	 1 055 	 154 	 901 	 1 871 	 1 054 	 817
Jern og metall 	  36 711 	 7 143 	 29 568 	 47 762 	 19 924 	 27 838
Mat-, og bioavfall i alt 	 9 280 	 1 170 	 8 110 	 34 399 	 17 671 	 16 728

Mat-, slakt- og fiskeavfall til dyrefor 	 16 504 	 2 842 	 13 661
Mat- og bioavfall til sentral kompostering.. 	 17 896 	 14 829 	 3 067

Treavfall 	 44 890 	 9 736 	 35 154
Park- og hageavfall 	) 5 374 	 603 	 4 771 	 33 080 	 26 661 	 6 419

Tekstiler 	 1 214 	 1 206 	 8	 4 101 	 3 996 	 105
Annet 	  26 592 	 10 045 	 16 547 	 18 934 	 . 2 374 	 16 560

Kilde: SSB 1996.

Tabell 5. Husholdningsavfall til materialgjenvinning, etter sorteringsmetode og materiale. 1995.
Prosent

Kildesortering 	 Sortering på

Materiale 	 I alt 	 Hentesystem 	 Innsamling i containere avfallsanlegg/
gjenvinningstasion

I alt 	 100
	

53
	

29 	 18

Papir, papp, kartong i alt 	 100 	 77	 21 	 2
Papir 	 100 	 68 	 30 	 1
Papp og kartong 	 100 	 50 	 31 	 19
Drikkekartong 	 100 	 43 	 56 	 1
Papir, papp-blandet 	 100 	 89	 10 	 1

Glass 	 100 	 4 	 94 	 2
Plast 	 100 	 14 	 35 	 51
Jern og metaller (ikke bilvrak) 	 100 	 9 	 32 	 58
Mat- og bioavfall i alt 	 100 	 86 	 2	 12

Mat-, slakt- og fiskeavfall til dyrefor 	 100 	 98 	 1 	 1
Mat- og bioavfall til sentral kompostering... 	 100 	 83 	 2	 15

Treavfall 	 100 	 o 	 25 	 75
Park- og hageavfall 	 100 	 1 	 43 	 55
Tekstiler 	 100 	 8 	 82 	 10
Annet 	 100 	 2 	 20 	 78

Kilde: SSB 1996.
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Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1996

Tabell 1. Prisindeks for nye eneboliger. 1989=100

År og kvartal 	 Ind eks Endring i prosent fra foregående år/
samme kvartal året for

1989  	 100,0
1990  	 96,8 	 -3,2
1991  	 94,1 	 -2,8
1992  	 94,0 	 -0,1
1993  	 91,4 	 -2,8
1994  	 95,5 	 4,5
1995  	 103,3 	 8,2

1991
1. kvartal  	 94,3 	 -3,7
2. kvartal  	 94,1 	 -4,4
3. kvartal  	 94,1 	 -2,0
4. kvartal  	 94,1 	 -1,5

1992
1. kvartal  	 93,0 	 -1,4
2. kvartal  	 94,8 	 0,7
3. kvartal  	 94,7 	 0,6
4. kvartal  	 93,7 	 -0,4

1993
1. kvartal  	 90,4 	 -2,8
2. kvartal  	 91,6 	 -3,4
3. kvartal  	 92,1 	 -2,7
4. kvartal  	 91,3 	 -2,6

1994
1. kvartal  	 93,7 	 3,7
2. kvartal  	 94,3 	 2,9
3. kvartal  	 96,8 	5,1
4. kvartal  	 97,3 	 6,6

1995
1. kvartal  	 99,8 	 6,5
2. kvartal  	 104,0 	 10,3
3. kvartal  	 104,0 	 7,4
4. kvartal  	 105,5 	 8,4

1996
1. kvartal  	 108,1 	 8,3
2. kvartal  	 109,1 	 4,9
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Kommuner
med land-
bruksvikar i
virksomhet

Landbruksvikarer i arbeid
pr. 31. desember Dekket av

Staten 	 Kommunene 	 Brukerne

Brutto-
utgifter
i altI alt

	
Av disse
på heltid

Landbruksvikarordningen, 1995

Tabell 1. Landbruksvikarvirksomhet 1995. Fylke

1000 kroner

1988 	
1989 	
1990 	
1991 	
1992 	
1993 	
1994 	
1995 	

337 	 435 	 396 	 71 171 	 35 371 	 21 698 	 14 102
344 	 446 	 386 	 76 988 	 39 229 	 23 212 	 14 547
339 	 450 	 390 	 82 380 	 39 912 	 27 009 	 15 460
339 	 451 	 405 	 91 548 	 40 730 	 34 026 	 16 792
336 	 458 	 421 	 94 480 	 40 384 	 36 749 	 17 347
329 	 465	 413 	 94 140 	 41 681 	 34 838 	 17 621
323 	 461 	 383 	 93 697 	 42 285 	 33 750 	 17 661
313 	 437	 364 	 92 281 	 40 603 	 35 041 	 16 637

1995

Østfold  	 13 	 16 	 16 	 3 275 	 1 227 	 1 081 	 967
Akershus 	 9 	 9 	 9 	 1 822 	 669 	 635 	 517
Hedmark 	 19 	 26 	 22 	 6 084 	 2 331 	 2 433 	 1 320
Oppland 	 24 	 44 	 37 	 9 233 	 4 221 	 3 007 	 2 005
Buskerud' 	 14 	 15 	 12 	 2 977 	 1 390 	 892 	 695
Vestfold' 	 6 	 7 	 7	 1 743 	 584 	 633 	 526
Telemark 	 11 	 12 	 9 	 2 236 	 879 	 1 046 	 311
Aust-Agder 	 8 	 9 	 8 	 1 698 	 722 	 601 	 375
Vest-Agder 	 11	 11 	 7	 1 778 	 730 	 672 	 376
Rogaland 	 20 	 27 	 23 	 5 847 	 2 465 	 2 169 	 1 213
Hordaland 	 27 	 39 	 28 	 7 499 	 3 197 	 2 946 	 1 356
Sogn og Fjordane 	 24 	 34 	 25 	 6 971 	 3 262 	 • 	 2 749 	 960
Møre og Romsdal 	 24 	 36 	 25 	 7 198 	 3 270 	 2 669 	 1 259
Sør-Trøndelag 	22	 30 	 28 	 6 971 	 3 223 	 2 562 	 1 187
Nord-Trøndelag 	 22 	 34 	 32 	 7 510 	 3 762 	 2 465 	 1 283
Nordland 	 36 	 58 	 47 	 12 481 	 5 716 	 5 149 	 1 616
Troms 	 18 	 25 	 24 	 5 724 	 2 546 	 2 601 	 577
Finnmark 	 5 	 5 	 5 	 1 233 	 408 	 730 	 95

Drammen kommune i Buskerud og Svelvik og Sande kommuner i Vestfold har felles landbruksvikarordning. Tallene for disse er tatt med under Vestfold.
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Byggearealstatistikk, august 1996

Tabell 1. Bygg satt i gang. Foreløpige tall

August 	Endring	 	Jan.-august 	Endring
II

	1995	 1996 	 prosent 	 1995 	 19-96 	 prosent

Antall boliger  	 1892 	 1865 	 -1,4 	 12268 	 11040 	 -10,0
Bruksareal, 1 000 m2

I alt  	 555,5 	 743,6 	 33,9 	 3711,4 	 3882,2 	 4,6
Boliger  	 284,2 	 296,1 	 4,2 	 1754,8 	 1691,5 	 -3,6
Andre bygg  	 271,3 	 447,5 	 64,9 	 1956,6 	 2190,7 	 12,0

Tabell 2. Byggevirksomheten i august. Foreløpige tall'

Bygg i
Bygg satt i gang 	 arbeid Bygg fullført

Januar- 	 Pr. 30.August 	 august 	 august August Januar-
august

	Antall ' 1995 	 1892 	 12268 	 16892 	 1524 	 11825
" 	 1996 	 (1865)1732 	 (11040)10907 	 17328 	 1218 	 10501

	

1 000 m2 1995 	 284,2 	 1754,8 	 2557,9 	 227,5 	 1698,8
" 	 1996 	 (296,1)278,5 	 (1691,5)1673,9 	 2666,4 	 167,7 	 1502,5

	

1995 	 271,3 	 1956,6 	 3271,0 	 218,9 	 1528,8

	

1996 	 (447,5)441,1 	 (2190,7)2184,3 	 3665,7 	 264,7 	 1656,2

	

1995 	 _ 	 _

	

1996 	 36,4 	 253,0 	 27,7 	 187,3

	

1995 	 - 	 -

	

1996 	 1,0 	 3,6 	 0,4 	 7,5

	

1995 	 - 	 -

	

1996 	 0,9 	 19,8 	 0,6 	 21,5

	

1995 	 _ 	 _ 	 _

	

1996 	 77,0 	 340,6 	 471,1 	 271,4

	

1995 	 - 	 _

	

1996 	 1,6 	 8,8 	 1,5 	 8,4

	

1995 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

	

1996 	 2,7 	 27,2 	 4,3 	 13,4

	

1995 	 - 	 - 	 -

	

1996 	 40,4	 312,2 	 7,8 	 198,9
1995

	

1996 	 1,6 	 33,9 	 3,3 	 29,2

	

1995 	 _ 	 _ 	 _ 	 _

	

1996 	 80,4 	 127,2 	 6,9 	 17,4

	

1995 	 - 	 -

	

1996 	 0,7 	 60,4 	 0,4 	 8,2

	

1995 	 - 	 _

	

1996 	 28,5 	 108,1 	 - 	 8,0 	 173,2

	

1995 	 - 	 ,.

	

1996 	 37,0 	 102,8 	 45,8 	 112,2

	

1995 	 _ 	 - 	 _

	

1996 	 29,0 	 128,6 	 37,0 	 86,1

	

1995 	 - 	 - 	 - 	 -

	

1996 	 4,9 	 68,6 	 3,2 	 • 32,5

	

1995 	 - 	
-- 	

-

	

1996 	 4,7 	 53,1 	 3,3	 26,7

	

1995 	 -

	

1996 	 1,2 	 3,9 	 2,0 	 6,1

	

1995 	 - 	 -	 -

	

1996 	 92,9 	 532,4 	 65,1 	 456,3

	

1995 	 555,5 	 3711,4 	 5828,9 	 446,4 	 3227,6

	

1996 	 (743,6)719,6 	 (3882,2)3858,2 	 6332,1 	 432,4 	 3158,7

Boliger

Bruksareal til boliger

Andre bygg2

Bruksareal til annet enn bolig

Jordbruk, skogbruk

Fiske

Bergverksdrift og utvinning

Industri

Kraft- og vannforsyning

Bygge- og anleggsvirksomhet

Varehandel, rep. av kjøretøy
og husholdningsapparater

Hotell- og restaurantvirksomhet

Transport og kommunikasjon

Finansielle tjénesteytinger
og forsikring

Eiendomsdrift, forretningsmessig
tjenesteyting og utleievirksomhet

Offentlig forvaltning

Undervisning

Helse- og sosialtjenester

Andre sosiale og
personlige tjenester

Annen virksomhet

Fritidseiendommer (hytter), garasjer for
private og annet som ikke er næring

Boliger og andre bygg
Bruksareal i alt

II

11

11

11

i Bygg satt i gang og fullført i Bergen kommune i august 1996 er ikke registrert i GAB-registeret. Tall justert vha. informasjon fra Bergen kommune er gitt i
parenteser. 4 Statistisk sentralbyrå har endret sin standard for næringsgruppering (fra ISIC til NAGE). Den nye næringsstandarden er tatt i bruk i
byggearealstatistikken f.o.m. januar 1996. Dette medfører at bruksareal fordelt etter næring ikke kan sammenlignes med tidligere år. For bygg under arbeid kan
det heller ikke oppgis tall for 1996 da disse inneholder bygg med gamle næringskoder.
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,	 • • • ...... . . e • 	 1574 	 1191 ' 	 177,4 	 140,0

, . • • • , . . . , 	 • • • .. 	 . 	 595 	 505 	 106,2 	 97,4

16892 	 17328 	 2557,9 	 2666,4

	495	 553 	 82,7 	 95,5

	

2172 	 2287 	 341,3 	 365,5

	

627 	 501 	 79,4 	 75,9

, • ..... , 	 ,	 1026 	 1075 	 166,1 	 175,1
459 	 633 	 77,0 	 97,2

•, 	 • . . . ........... 	 493 	 560 	 72,4 	 77,0
257 	 310 	 49,4 	 57,0
523 	 683 	 90,4 	 109,3

. . , ... . 	 . 	 . • • , . , 	 1677 	 1612 	 295,3 	 281,5
1624 	 1730 	 262,4 	 276,4

. 	 . 	 . 	 .• • • • . • • . • . . 	 , 	 599 	 569 	 95,1 	 99,5

..
	 , 	 . 	 , 	 • 	 • 	 . 	 . 	 • 	 . 	 ...... 	 . 	 . 	 1079 	 1126 	 171,2 	 182,8
. . ..... 	 e ..... . . 	 1176 	 1399 	 162,6 	 194,7

471 	 562 	 69,0 	 78,6
. 	 • 	 • 	 . ..... . 	 '1069 	 1073 	 133,6 	 140,0
. . . • • • • 	 , ..... . 	 . . 	 692 	 653 	 89,5 	 83,9

284 	 306 	 37,0 - 	 39,0

I ak •

Østfold 	
Akershus 	
Oslo . . . . . .....
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud ........
Vestfold  
Telemark . ..... .
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland .......
Hordaland
Sogn og Fjordane .
More og Romsdal
Sør-Trøndelag . .
Nord-Trøndelag 	
Nordland .... . .. .
Troms ........ .
Finnmark 	

3271,0

109,4
590,5
446,4

83,4
167,2
192,0
93,1

114,5
52,2

118,2
255,8
232,5
114,8
218,4
118,7
95,5

147,1
75,6
45,5

Byggearealstatistikk, august 1996

Tabell 3. Bygg satt i gang januar-august. Fylke. Foreløpige tall

6332,1

233,2
905,1
622,8
177,5
265,6
348,8
204,8
187,6
141,8
290,3
626,2
526,7
213,9
428,9
347,1
219,3
310,7
179,7
102,3

Tallet på 	 Bruksareal 	 Bruksareal til 	 Bruksareal
Fylke 	 boliger 	 til bolig 	 annet enn bolig 	 i alt

1995 	 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996
H 	 1 000 m 2

I ak  	 12268

Østfold  	 371
Akershus  	 1755
Oslo 	 845
Hedmark 	 428
Oppland  	 313
Buskerud  	 529
Vestfold  	 427
Telemark  	 178
Aust-Agder  	 249
Vest-Agder  	 355
Rogaland  	 1345
Hordaland  	 1375
Sogn og Fjordane  	 304
More og Romsdal  	 944
Sør-Trøndelag  	 862
Nord-Trøndelag  	 361
Nordland  	 829
Troms  	 603
Finnmark  	 195

11040 	 1754,8 	 1691,5

351 	 55,8 	 56,2
1255 	 243,2 	 207,9
524 	 105,8 	 65,6
330 	 56,5 	 48,7
284 	 50,0 	 51,6
429 	 79,6 	 78,7
542 	 66,6 	 79,4
140 	 30,4 	 28,8
288 	 38,3 	 42,6
448 	 58,0 	 68,6

1349 	 232,5 	 219,7
1329 	 203,7 	 201,3
242 	 45,6 	 42,6
827 	 128,8 	 121,2
900 	 109,5 	 125,2
358 	 48,3 	 54,0
711 	 100,1 	 103,0
518 	 75,8 	 67,2
215 	 26,1 	 29,3

2190,7 	 3711,4

68,5 	 120,8
205,7 	 571,5
285,1 	 402,1

88,4 	 151,2
86,6 	 136,3
74,1 	 156,9

106,7 	 138,1
51,4 	 74,6
70,7 	 92,6

141,1 	 130,9
284,8 	 410,3
169,4 	 337,8
45,2 	 107,9

129,6 	 254,6
102,7 	 170,1
98,1 	 108,7
90,7 	 170,0
75,7 	 132,0
16,3 	 44,8

1956,6

65,0
328,3
296,3

94,7
86,3
77,3
71,6
44,2
54,2
72,9

177,8
134,0
62,2

125,7
60,6
60,4
69,9
56,2
18,7

3882,2

124,7
413,6
350,7
137,1
138,2
152,8
186,1
80,3

113,3
209,7
504,5
370,7

87,7
250,8
227,9
152,2
193,7
142,9
45,5

Tabell 4. Bygg under arbeid pr. 31. august. Fylke. Foreløpige tall'

Tallet på 	 Bruksareal 	 Bruksareal til 	 Bruksareal
boliger 	 til bolig 	 annet enn bolig 	 i alt 

1995 	 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996
1 o oo m 2

3665,7 	 5828,9

137,7 	 192,1
539,5 	 931,8
482,8 	 623,8
101,6 	 162,8
168,2 	 273,4
173,6	 358,1
107,6 	 170;1
110,6 	 186,9
84,8 	 101,6

181,0	 208,6
344,7 	 551,1
250,4 	 494,8
114,4 	 209,9
246,0 	 389,6
152,3 	 281,3
140,7	 164,5
170,7 	 280,7
95,8 	 165,0
63,3 	 82,5

i Oppdatering for august 1996 er ikke utført i Bergen kommune.
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Byggearealstatistikk, august 1996

Tabell 5. Bygg fullført januar-august. Fylke. Foreløpige tall'

Tallet på 	 Bruksareal 	 Bruksareal til 	 Bruksareal
boliger 	 til bolig 	 annet enn bolig 	 i alt 

	

1995 	 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996 
	I 	 1 000 m2

I ak  	 11825 	 10501 	 1698,8 	 1502,5 	 1528,8 	 1656,2 	 3227,6 3158,7 .

Østfold  	 398 	 276 	 58,7 	 43,1 	 65,9 	 46,1 	 124,6 	 89,2
Akershus  	 1196 	 1345 	 190,2 	 196,9 	 149,7 	 202,6 	 339,9 399,5
Oslo  	 1315 	 841 	 157,1 	 94,5 	 227,8 	 237,4 	 384,9 331,9
Hedmark  	 334 	 351 	 49,5 	 45,0 	 94,0 	 74,1 	 143,5 119,1
Oppland  	 293 	 367 	 43,9 	 55,0 	 57,6 	 85,6 	 101,5 140,6
Buskerud  	 470 	 361 	 67,0 	 61,0 	 44,0 	 65,8 	 111,0 126,8
Vestfold  	 482	 368 	 73,4	 59,0 	 65,8 	 69,9 	 139,2 128,9
Telemark  	 178 	 168 	 33,3 	 25,5 	 26,8 	 53,0 	 60,1 	 78,5
Aust-Agder  	 277 	 243 	 40,5 	 37,3 	 59,1 	 53,0 	 99,6 	 90,3
Vest-Agder  	 392 	 376 	 56,1 	 53,1 	 . 	 59,1 	 72,0 	 115,2 125,1
Rogaland  	 1320 	 1185 	 224,6 	 193,1 	 137,7 	 170,7 	 362,3 363,7
Hordaland  	 1364 	 999 	 204,3 	 156,4 	 139,8 	 116,5 	 344,1 272,9
Sogn og Fjordane  	 279 	 267 	 44,0 	 39,5 	 42,0 	 39,4 	 86,0 	 78,8
Møre og Romsdal  	 771 	 781 	 115,6 	 110,1 	 84,1 	 102,7 	 199,6 212,8
Sør-Trøndelag  	 747 	 604 	 96,9 	 81,8 	 40,4 	 66,2 	 137,4 148,1
Nord-Trøndelag 	 259 	 313 	 41,0 	 46,2 	 59,8 	 57,7 	 100,9 103,9
Nordland  	 792	 840 	 , 	 93,1 	 104,7 	 81,3 	 71,0 	 174,4 175,7
Troms  	 632 	 554 	 71,6 	 68,5 	 66,4 	 52,4 	 138,0 120,9
Finnmark  	 326 	 262 	 37,9 	 31,9 	 27,5 	 20,1 	 65,4 	 52,0
i Tall for august 1996 er unntatt Bergen kommune.
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Byggearealstatistikk, august 1996

Tabell 6. Byggevirksomheten i august 1996. Bygg satt i gang. Ujustert, sesongjustert og trend. Foreløpige tall

Antall boliger 	 Bruksareal, 1 000 m2      

BoItger 

Sesong-
justert  

Andre bygg l            

Ujustert Sesong-
lusted Trend 	 Ujustert Trend 	 Ujustert 	 Trend           

1992
Januar  	 1181 	 1320 	 1377 	 138,0 	 166,4 	 172,2 	 149,5 	 148,2
Februar  	 1138 	 1333 	 1395 	 142,1 	 172,7 	 171,9 	 137,5 	 149,3
Mars  	 1247 	 1482 	 1405 	 152,2 	 201,1 	 172,0 	 139,3 	 150,5
April  	 1252 	 1505 	 1403 	 148,2 	 174,8 	 172,6 	 83,0 	 151,3
Mai  	 1256 	 1300 	 1390 	 161,9 	 161,2 	 173,1 	 166,3 	 151,5
Juni  	 1610 	 1537 	 1367 	 214,2 	 194,0 	 172,3 	 309,0 	 151,0
Juli  	 1330 	 1360 	 1335 	 169,7 	 161,1 	 169,2 	 131,4 	 150,0
August  	 1533 	 1334 	 1296 	 202,1 	 170,2 	 163,4 	 138,6 	 148,8
September  	 1431 	 1226 	 1255 	 191,3 	 159,4 	 156,2 	 147,7 	 147,4
Oktober  	 1471 	 1127 	 1214 	 186,7 	 148,3 	 149,3 	 246,2 	 146,2
November  	 1118 	 1059 	 1176 	 152,2 	 137,7 	 144,2 	 136,2 	 145,5
Desember  	 1033 	 1112 	 1146 	 113,4 	 133,2 	 142,1 	 141,5 	 145,4

1993
Januar  	 1072 	 1176 	 1125 	 124,3 	 146,8 	 142,6 	 170,6 	 146,0
Februar  	 967 	 1173 	 1115 	 121,2 	 152,0 	 144,5 	 128,0 	 147,2
Mars  	 1011 	 1208 	 1118 	 128,9 	 172,0 	 147,2 	 111,7 	 149,2
April  	 915 	 1078 	 1132 	 124,9 	 145,3 	 150,0 	 131,1 	 151,7
Mai  	 1093 	 1144 	 1157 	 153,9 	 154,3 	 153,1 	 123,6 	 154,7
Juni  	 1126 	 1078 	 1191 	 163,0 	 151,9 	 157,2 	 141,9 	 157,9
Juli  	 1393 	 1463 	 1230 	 175,6 	 169,9 	 164,1 	 102,8 	 161,4
August  	 1400 	 1213 	 1274 	 198,6 	 166,4 	 173,9 	 189,6 	 164,7
September  	 1654 	 1434 	 1322 	 227,6 	 190,1 	 184,9 	 224,4 	 167,6
Oktober  	 1684 	 1312 	 1373 	 226,6 	 183,6 	 194,9 	 216,8 	 170,1
November  	 2057 	 1853 	 1426 	 259,8 	 220,1 	 202,7 	 244,5 	 172,4
Desember  	 1516 	 1592 	 1478 	 194,8 	 222,8 	 208,3 	 184,3 	 174,9

1994
Januar  	 1417 	 1539 	 1528 	 175,1 	 203,7 	 212,3 	 158,3 	 177,9
Februar  	 1149 	 1439 	 1572 	 • 156,0 	 205,3 	 216,1 	 166,2 	 181,7
Mars  	 1288 	 1570 	 1613 	 161,8 	 220,2 	 220,8 	 131,6 	 186,5
April  	 1422 	 1658 	 1653 	 199,7 	 229,4 	 227,2 	 138,6 	 192,2
Mai  	 1680 	 1764 	 1693 	 236,9 	 239,1 	 234,8 	 149,1 	 198,8
Juni  	 1810 	 1725 	 1732 	 256,2 	 239,9 	 242,6 	 196,4 	 206,0
Juli  	 1622 	 1738 	 1769 	 250,5 	 249,7 	 248,6 	 244,2 	 213,3
August  	 2171 	 1878 	 1801 	 310,9 	 255,3 	 253,1 	 266,0 	 219,5
September ..... . . , . . 	 1939 	 1696 	 1826 	 295,3 	 251,6 	 256,4 	 256,9 	 224,3
Oktober ....... . 	 2279 	 1802 	1 841 	324,4	 263,6 	 258,3 	 307,1 	 227,3
November . • • • • . 	 2222 	 1907 	 1845 	 312,2 	 253,8 	 258,4 	 242,8 	 228,4
Desember ..... . 	 . • 	 1976 	 2046 	 1837 	 261,7 	 299,0 	 257,2 	 227,6 	 227,7

1995
Januar 	 .	 1783 	 1936 	 1820 	 234,9 	 267,9 	 255,0 	 207,9 	 225,8
Februar . ....... 	 .	 1290 	 1651 	 1796 	 173,2 	 234,0 	 251,7 	 298,7 	 223,2
Mars  	 986 	 1234 	 1768 	 143,5 	 199,6 	 247,7 	 157,8 	 220,3
April  	 1449 	 1679 	 1736 	 218,0 	 247,7 	 242,9 	 130,9 	 217,4
Mai  	 1644 	 1725 	 1701 	 243,0 	 246,3 	 237,6 	 288,4 	 215,2
Juni  	 1760 	 1661 	 1664 	 236,9 	 222,3 	 232,3 	 203,8 	 214,0
Juli  	 1464 	 1604 	 1625 	 220,9 	 224,5 	 227,6 	 231,4 	 214,0
August ......... . . • • 	 1892 	 1621 	 1587 	 284,2 	 230,6 	 222,9 	 226,3 	 215,4
September ..... . . . • • 	 1733 	 1521 	 1550 	 245,0 	 212,3 	 219,0 	 224,1 	 218,1
Oktober  	 2371 	 1895 	 1518 	 337,1 	 272,7 	 216,8 	 310,7 	 221,8
November  	 2074 	 1737 	 1492 	 282,4 	 224,1 	 215,7 	 268,1 	 226,0
Desember 	 . 	 1275 	 1311 	 1473 	 179,6 	 205,5 	 214,6 	 186,2 	 230,2

1996
Januar  	 1196 	 1296 	 1461 	 184,8
Februar  	 1155 	 1494 	 1459 	 169,4
Mars  	 969 	 1233 	 1465 	 148,2
April  	 1360 	 1574 	 1477 	 195,4
Mai  	 1392 	 1453 	 1491 	 208,7
Juni  	 1770 	 1670 	 1508 	 273,2
Juli  	 1393 	 1537 	 1526 	 228,0
August 	 1865 	 1591 	 1547 	 296,1 
i Tallene er unntatt bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

209,7
230,3
209,5
220,9
214,4
251,9
235,2
238,0

	

214,0 	 264,0 	 233,9

	

215,1 	 263,5 	 236,5

	

218,0 	 244,7 	 238,5

	

222,3 	 143,2 	 240,0

	

227,5 	 198,6 	 240,8

	

232,4 	 221,2 	 241,3

	

236,7 	 194,3 	 242,8

	

239,7 	 410,1 	 242,7  
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Tolvmånedersperioder

Sept 1994 Sept 1995 Endring

	

t.o.m. 	 t.o.m.
Aug_ 1995  Au 1996 rosent

	

8 628 	 9 127 	 5,8

	

2 220 	 2 200	 -0,9

	

2 092 	 2 144 	 2,5

	

1 567 	 1 706 	 8,9

	

937 	 991 	 5,7

	

659 	 710 	 7,7

	

1 639 	 i 792 	 9,3

	

314 	 399 	 26,8

	

204 	 215 	 5,1

	

770 	 825 	 7,2

	

748 	 787 	 5,2

	

385 	 339 	 -11,7

	

75 	 77 	 2,4

	

20 	 19 	 -2,5

	

725 	 796 	 9,7

Januar-Aug August

1995 1996
Endring

i
rosent

1995 1996

712 6 147 7,6 790 807

481 1 477 -0,2 208 200
374 1 470 7,0 194 203
021 1 105 8,2 143 145
614 651 5,9 87 88
449 478 6,5 63 63
110 1 207 8,7 165 164
238 264 11,1 41 40
125 139 11,2 10 11
493 582 18,1 41 46
485 557 14,8 52 66
266 234 -12,0 37 33
50 52 3,0 7 7
13 13 -3,9 1 2

485 538 10,8 100 102

Totalt salg ..........

Bilbensin 2) 	
Av dette blyfri 	

Autodiesel 	
Av dette avgiftspliktig

Jetdrivstoff 	
Marine gassoljer ......
Av dette bunkers 	

Fyringsparafin 	
Lette fyringsoljer 	
Tung fyringsolje 	
Av dette bunkers 	

Smøremidler (201/204) 	
Smoremidler (206) 	
Andre petroleumsprodukter 3)

5

1
1
1

1

Tolvmånedersperioder     

Sept 1994 Sept 1995 Endring
t.o.m. 	 t.o.m. 	 1995

Au 	 1995 Au 	 1996 rosent

Totalt salg .......... 60.00 	 8 628 	 9 127
	

5,8 	 5 712

Jordbruk og skogbruk 	 98 	 109 	 12,1 	 63
Fiske og fangst  	 489 	 535 	 9,4 	 323
Bergverk, industri og
kraftforsyning  	 1 304 	 1 387 	 6,4 	 826
Bygg og anlegg  • 	 312 	 342 	 9,6 	 206
Boliger, forretningsbygg,
kontorer mv .  	 667
	

726
	

8,9
	

430
Transport  	 4 864
	

5 015
	

3,1
	

3 280
Av dette bunkers  	 722
	

764
	

5,8
	

521
Offentlig virksomhet  	 145
	

158
	

9,5
	

89
Annet salg 2)  	 750
	

854
	

13,9
	

495

Salg av petroleumsprodukter, august 1996

Tabell 1. Salg av petroleumsprodukter'. Mill. liter. Foreløpige tall

1) Omfatter også bunkers, dvs. leveranser fra norske havner til skip i utenriksfart uansett skipenes
nasjonalitet. 2) Ekslusive salg fra Du Pont Jet AS. 3) Omfatter flytende propan og butan (LPG), nafta,
flybensin, tungdestillater, veiolje og asfalt (bitumen).

Tabell 2. Salg av petroleumsprodukter% etter kjøpergruppe. Mill. liter. Foreløpige tall

Januar-August August

1996
Endring

•rosent
1995 1996

6 147 7,6 790 807

73 16,3 8 8
362 12,2 45 44

948 14,7 97 121
209 1,4 54 49

489 13,6 42 38
3 369 2,7 464 460

515 -1,1 81 76
114 28,4 14 13
583 18,0 67 74

1) Se fotnote 1, tabell 1. 2) Omfatter oljeselskapenes eget forbruk, uspesifisert salg, leveranser til
forsvaret, industriens direkte import mv.
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Salg av petroleumsprodukter, august 1996

Tabell 3. Innenlandsk salg av petroleumsproduktee. Fylke. Mill. liter. Foreløpige tall

Siste tolv måneder og endring fra tilsvarende periode ett år tidligere

Totalt salg Bilbensin2) Autodiesel 	 Fyringsparafin 	 Lett fyringsolje

Sept 1995 Endring Sept 1995 Endring Sept 1995 Endring Sept 1995 Endring Sept 1995 Endring
t.o.m. 	 i 	 t.o.m. 	 i 	 t.o.m. 	 i 	 t.o.m. 	 i 	 t.o.m.
Aug 	 1996 prosent Aug 	 1996 prosent Aug 	 1996 prosent Aug .	1996 prosent Aug 	 1996 prosent

Totalt salg .. 9 127 5,8 2 200 -0,9 1 706 	 8,9 215 	 5,1 825 7,2

Østfold 	 402 3,6 121 2,8 96 6,2 19 8,2 48 -4,2
Akershus 	 966 5,6 242 -1,4 156 10,6 24 10,5 78 9,9
Oslo 	 711 10,7 197 -1,7 110 12,1 8 26,0 145 21,3
Hedmark 	 313 5,5 115 1,4 120 7,0 16 11,5 39 15,3
Oppland 	 282 3,7 116 -0,6 106 7,0 11 9,5 26 15,2
Buskerud 	 412 6,5 140 -1,0 110 10,1 23 15,2 63 12,9
Vestfold 	 278 5,5 106 -3,6 71 15,1 15 11,0 42 1,9
Telemark 	 223 -2,6 88 -2,4 63 1,8 9 0,9 14 9,0
Aust-Agder 	 125 2,2 58 -1,1 37 5,2 6 23,9 15 25,1
Vest-Agder 	 217 9,7 75 -1,6 49 9,7 7 11,6 30 20,5
Rogaland 	 790 4,9 167 -1,6 116 15,6 11 3,4 49 0,8
Hordaland 	 777 0,8 185 -2,2 116 6,3 18 -3,2 57 0,8
Sogn og Fjordane 263 -0,7 51 -0,4 53 4,4 3 -3,3 24 -1,4
More og Romsdal 572 5,0 111 1,0 95 13,7 8 -4,2 22 -9,3
Sør-Trøndelag 	 353 1,8 132 0,5 118 7,3 9 -4,7 38 0,6
Nord-Trøndelag . 237 4,3 69 -1,7 70 3,8 4 -3,0 15 8,3
Nordland 	 490 -2,0 115 -0,4 110 12,2 12 -5,2 48 -5,3
Troms 	 431 15,9 74 -0,1 61 5,9 7 -1,4 30 5,0
Finnmark 	 225 10,7 38 -2,2 40 7,0 4 -5,1 24 -4,5
Ikke fordelt 3) 1 058 .	 ft H." 11 H." 2 ,, 	 ., 20 If	 II

e

1) Statistikken baseres i prinsippet på leveringsadressen, dvs at salget reistreres i det fylket hvor
kunden overtar produktet. 2) Ekslusive salg fra Du Pont Jet AS. 3) Omfatter bl.a. industriens direkte
import.
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Veitrafikkulykker med personskade, august 1996

Tabell 1. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter måned l

Ulykker med
personskade Personer skadd Personer drept

1993 1994 1995 1996 1993 1994 1995 1996 1993 1994 1995 1996

I alt 8 måneder 	 5795 5335 5628 5299 7805 7196 7690 7083 189 184 203 164

Januar 723 695 732 573 978 966 1008 788 27 13 20 19
Februar 	 , 	 , „ 	 , 	 ..... 	 , 	 . 652 545 639 680 935 750 877 935 23 15 22 26
Mars 	 . 	 . 	 . 	 ...... 	 , 576 636 638 506 784 909 942 674 24 27 33 • 13
April 557 480 523 539 754 601 730 748 • 14 23 23 9
Mai 723 679 677 699 ' 	 957 870 870 901 20 21 38 26
Juni 	 918 747 794 794 1209 1031 1050 1021 27 28 24 19
Juli 	 816 731 746 722 1101 1001 1044 995 33 24 23 27
August 	 . 	 . 	 , 	 , 	 . 	 . 	 . 	 ..... 830 822 879 786 1087 1068 1169 1021 .21 33 20 25
September 	 • . . . ....... 797 848 818 - 977 1098 1095 37 20 14
Oktober 	 749 725 881 - 991 904 1179 16 23 31
November 	 637 760 636 882 1007 890 14 26 27
Desember 	 664 738 662 881 1042 902 25 30 30
I alt 12 måneder 8642 8406 8625 11536 11247 11756 281 283 305

Tallene for 1996 er foreløpige og rettes opp etter hvert, mest for siste måned. Tallene for 1995 og tidligere år er endelige .

Tabell 2. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Fylke

Ulykker med personskade
	

Personer skadd
	

Personer drept

Fylke
	 Jan.-august 	 August

	
Jan.-august
	

August
	

Jan.-august 	 August

1995 	 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996 1995 1996 	 1995 	 1996 	 1995 	 1996

 	 5628 	 5299 	 879 	 786 	 7690 	 7083 	 1169 	 1021 	 203 • 	 164 	 20 	 25

326 	 323 	 57 	 46 	 406 	 409 70 	 58 	 17 	 9 	 4 	 1
. 	 510 	 446 	 82 	 50 	 671 	 617 115 	 79 	 23 	 12 	 3

670 	 728 	 115 	 122 	 902 	 918 147	 130 	 10 	 17 	 1	 4
271 	 251 	 49 	 36 	 382 	 361 69 	 49 	 9 	 15 	 2
265	 298 	 37 	 47 	 407 	 394 61 	 66 	 12 	 10

. 	 287 	 262 	 43 	 35 	 412 	 357 57 	 42 . 	 15 	 5 	 1

. 	 292 	 262 	 47 	 40 	 412 	 348 58 	 53 	 9 	 6 	 2
, 	 272 	 258 	 48 	 35 	 373 	 348 71 	 42 	 7 	 10

157 	 166 	 31 	 22 	 214 	 252 39 	 31 	 7 	 - 	 1
227 	 210 	 31 	 36 	 326 	 270 40 	 44 	 10 	 5 	 1
387 	 347 	 61 	 59 	 522 	 432 76 	 65 	 16 	 8 	 2 	 1
532 	 489 	 74 	 66 	 723 	 654 96 	 87 	 20 	 16	 4
131 	 112 	 19 	 13	 184 	 155 24 	 22 	 7 	 7 	 1 	 2

. 	 320 	 269 	 54 	 32 	 428 	 367 69 	 48 	 7 	 8 	 2 	 1
. 	 311	 274 	 44 	 52 	 426 	 387 65 	 67 	 5 	 12 	 2 	 3

124 	 110 	 17 	 19 	 178 	 153 22 	 30 	 4 	 5 	 2
297 	 248 	 42 	 44 	 399 	 333 52 	 63 	 14 	 13 	 3

• , 	 175 	 158 	 20 	 21 	 232 	 220 26 	 34 	 5 	 4 	 1 	 1
74 	 88 	 8 	 11 	 93 	 108 12 	 11 	 6 	 2

I alt . .

Østfold
Akershus 	 •
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	 ,
Buskerud
Vestfold .
Telemark ....
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag . . ,
Nord-Trøndelag , 	
Nordland 	
Troms . , „
Finnmark .
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Trafikantgruppe 	 Ar
Drepte 	 -6 	 7-14 	 15-24 	 25-64 	 65-
i alt 	 år 	 år 	 år 	 år 	 år

Personer 	 Personer
Personer drept i januar-august

	
drept 	 skadd

Jan.-
augustAugust August

Veitrafikkulykker med personskade, august 1996

Tabell 3. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd, etter trafikantgruppe. Fylke

Personer drept eller skadd i august 1996

Fylke 	 Ulykker Drepte 	 Skadde Bil- 	 Bil- 	 Motor- 	 Akende
i alt 	 i alt 	 i alt 	 førere 	 passa- 	sykkel	Moped	 Sykkel gjen- 	 o.l. 	 Andre

sjerer 	 gere

Fot-

I alt  	 786 	 25 	 1021 	 425	 239 	 120 	 48 	 116 	 66 	 1 	 6

Østfold  	 46 	 1 	 58 	 29 	 9 	 3 	 9
	

7	 1
Akershus  	 50 	 3 	 79 	 37 	 20 	 14 	 2

	
6

Oslo  	 122 	 4 	 130 	 48 	 15 	 9 	 1
	

26 	.28	 3
Hedmark  	 36 	 2 	 49 	 26 	 13 	 2	 3

	
5

Oppland  	 47 	 - 	 66 	 34 	 16 	 9 	 1
	

4 	 2
Buskerud  	 35 	 42 	 22 	 10 	 2 	 1

	
4 	 3

Vestfold  	 40 	 - 	 53 	 24 	 8 	 10 	 3
	

8
Telemark  	 35 	 - 	 42 	 17 	 6 	 9 	 6

	
3 	 1

Aust-Agder  	 22 	 31 	 14 	 12 	 3 	 2
Vest-Agder  	 36 	 1 	 44 	 13 	 8 	 10 	 3 	 3 	 5

	
1

Rogaland  	 59 	 1 	 65 	 23 	 7	 6 	 6 	 17 	 6
Hordaland  	 66 	 4 	 87 	 34 	 25 	 11 	 1 	 9 	 7
Sogn og Fjordane . . 	 13 	 2 	 22 	 4 	 12 	 1 	 - 	 2	 1
Møre og Romsdal . . 	 32 	 1 	 48 	 24 	 17 	 2 	 5
Sør-Trøndelag  	 52	 3 	 67 	 31 	 16 	 2 	 1 	 13 	 4
Nord-Trøndelag  	19	 2	 30 	 8	 14 	 3 	 3 	 1 	 1
Nordland  	 44 	 63 	 20 	 17 	 17 	 3 	 2 	 4
Troms  	 21 	 1 	 34 	 12 	 13 	 4	 2	 1 	 2
Finnmark  	 11 	 - 	 11 	 5	 1 	 3 	 1 	 1

Tabell 4. Personer drept eller skadd, etter alder og trafikantgruppe

I alt  	 1995 	 203 	 9 	 3 	 69 	 86 	 36' 	 20 	 7690 	 1169
1996 	 164 	 7 	 6 	 33 	 68 	 50 	 25 	 7083 	 1021

Bilførere  	1995	 89 	 - 	 26 	 48 	 15 	 9 	 3378 	 393
1996 	 82 	 - 	 - 	 18 	 43 	 21 	 13 	 3236 	 425

Bilpassasjerer  	 1995 	 56 	 6 	 - 	 21 	 23 	 6 	 3 	 2111 	 294
1996 	 30 	 2 	 2 	 10 	 9 	 7 	 5 	 1924 	 239

Motorsykkelførere og
passasjerer  	 1995 	 17 	 - 	 - 	 10 	 6 	 1 	 5 	 473 	 128

1996 	 7 	 - 	 - 	 2 	 5 	 .. 	 2 	 423 	 120

Mopedførere og passasjerer . . 	 1965 	 4 	 4 	 - 	 2 	 377 	 99
1996 	 4	1	 1 	 2 	 1 	 271 	 48

Sykkelførere og passasjerer . 	 1995 	 8 	 1 	 1 	 4 	 2 	 616 	 171
1996 	 3 	 - 	 3 	 1 	 585 	 116

Fotgjengere  	 1995 	 23 	 2
1996 	 32 	 4

Akende, skiløpere o.l.  	 1995 	 3 	 1
1996 . 	 3	 1 	 1

Andre  	 1995 	 3	 1 	 1 	 1 	 53 	 6
1996 	 3 	 1 	 2 	 1 	 33 	 6

5 	 4	 10 	 1 	 653 	 78
2 	 10 	 14 	 2	 578 	 66

1 	 1 	 29
1 	 33 	 1
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Veitrafikkulykker med personskade, august 1996

Tabell 5. Veitrafikkulykker og personer drept eller skadd. Politidistrikt

	Ulykker med personskade	 Personer skadd 	 Personer drept

Politidistrikt
	

Jan.-august 	 August 	 Jan.-august 	 August  	 August 

1995 	 1996 	 1995 1996 	 1995 	 1996 1995 	 1996 	 • 1995 	 1996 1995 	 1996

I alt  	 5628 	 5299 	 879 	 786 	 7690 	 7083 	 1169 1021 	 203 	 164 	 20 	 25

Politidistrikt

Halden  	 37 	 46 	 8 	 9 	 49 	 57 	 12 	 13 	 1 	 3 	 - 	 1
Sarpsborg  	 101 	 117 	 19 	 14 	 118 	 154 	 25 	 19 	 5 	 2 	 1
,Fredrikstad  	 102 	 77 	 19 	 11 	 129 	 94 	 21 	 12 	 4 	 2
Moss  	 86 	 83 	 11 	 12 	 110 	 104 	 12 	 14 	 7 	 4 	 1
Follo  	 108 	 89 	 18 	 12 	 143 	 110 	 26 	 14 	 12 	 6 	 2
Asker og Bærum  	 172 	 150 	 28 	 19 	 214 	 205 	 35 	 30 	 1 	 1
Romerike  	 230 	 207	 36 	 19 	 314 	 302 	 54 	 35 	 10 	 5	 - 	 1
Oslo  	 670	 728 	 115 	 122 	 902 	 918 	 147 	 130 	 10 	 17 	 1 	 4
Kongsvinger  	 60 	 64 	 4 	 13 	 84 	 77 	 6	 12 	 4 	 4 	 2
Hamar  	 106 	 100 	 26 	 11 	 151 	 149 	 33 	 18 	 5
Østerdalen  	 105 	 87 	 19 	 12 	 147 	 135 	 30 	 19 	 5	 6
Gudbrandsdalen  	 116 	 107 	 21 	 14 	 175 	 141 	 29 	 22 	 3 	 6
Vestoppland  	 149 	 191 	 16 	 33 	 232 	 253	 32 	 44 	 9 	 4 	 -
Ringerike  	 108 	 110 	 20 	 16 	 164 	 145 	 28 	 19 	 6 	 3
Drammen  	 105 	 97 	 14 	 10 	 124 	 135 	 16 	 12 	 3 	 1 	 1
Kongsberg  	 74 	 55 	 9 	 9 	 124 	 77 	 13 	 11 	 6 	 1 	 -
Nord-Jarlsberg  	 75 	 71 	 14 	 17 	 119 	 103 	 19 	 23 	 5	 3 	 -
Tønsberg  	91	 87 	 13 	 10 	 124 	 110 	 14 	 13 	 2 	 3 	 1
Sandefjord  	71	 54 	 12 	 7 	 97 	 66 	 16 	 7 	 1 	 - 	 -
Larvik •  	55	 50 	 8 	 6 	 72 	 69 	 9 	 10 	 1 	 1
Skien  	 74 	 71 	 8 	 11	 106 	 92 	 14 	 15 	 2 	 2 	 -
Telemark  	 77 	 84 	 15 	 9 	 107 	 118 	 24 	 9 	 4 	 2
Notodden  	 74 	 57 	 15 	 6 	 102 	 71 	 20 	 8 	 3 	 - 	 -
Rjukan  	 22 	 20 	 4 	 5 	 27 	 26 	 6 	 6 	 1 	 2
Kragerø  	 25 	 26 	 6 	 4 	 31 	 41 	 7 	 4 	 1
Arendal  	 146 	 151 	 28 	 20	 196 	 227 	 34 	 25 	 7 	 1
Kristiansand  	 159 	 141 	 26 	 16 	 219 	 188 	 36 	 24 	 8	 3
Vest-Agder  	 79 	 84 	 8 	 22	 125 	 107 	 9 	 26 	 2 	 2 	 1
Rogaland  	 147 	 120 	 23 	 20 	 189 	 147 	 27 	 19 	 8 	 4 	 1 	 1
Stavanger  	 142 	 115 	 20 	 25	 194 	 152 	 26	 31 	 3 	 2 	 -
Haugesund  	 98 	 112 	 18 	 14 	 139 	 133 	 23 	 15 	 5	 2 	 1
Hardanger  	 36 	 51 	 6 	 12 	 53 	 68 	 8 	 15 	 3 	 3 	 1
Hordaland  	 215 	 180 	 29 	 14 	 301 	 255 	 41 	 21 	 14 	 6 	 2
Bergen  	 281 	 258	 39 	 40 	 369 	 331 	 47 	 51 	 3 	 7 	 1
Sogn  	 40 	 39 	 8 	 7	 45 	 60 	 9 	 16 	 4 	 4 	 2
Fjordane  	 91 	 73 	 11 	 6 	 139 	 95 	 15 	 6 	 3 	 3 	 1 	 -
Sunnmøre  	155	 155 	 25 	 21 	 200 	 208 	 32 	 30 	 6 	 4 	 2 	 -
Romsdal  	 82 	 53 	 15 	 6 	 113 	 83 	 20 	 13 	 3 	 -
Nordmøre  	 83 	 61 	 14 	 5 	 115 	 76 	 17 	 5 	 1 	 1 	 1
Uttrøndelag  	 144 	 115 	 12 	 22	 207 	 194 	 18 	 27 	 4 	 10 	 1 	 2
Trondheim . . .  	 167 	 159 	 32 	 30	 219 	 193 	 47 	 40 	 1 	 2 	 1 	 1
Inntrøndelag 	 , .  	 82 	 76 	 10 	 9 	 118 	 111 	 15 	 15 	 3 	 3 	 2
Namdal  	 42 	 34 	 7 	 10 	 60 	 42 	 7 	 15 	 1 	 2
Helgeland  	 59 	 40 	 11 	 7	 75 	 54 	 15 	 11 	 4 	 1
Rana  	 37 	 33 	 6 	 7 	 44 	 42 	 7	 13 	 2
Bodø  	 67 	 65 	 8 	 15 	 86 	 94 	 9 	 20 	 3 	 5 	 1
Narvik  	 66 	 52 	 7 	 8 	 98 	 70 	 9 	 12 	 2 	 2
Lofoten og
Vesterålen  	68	 58 	 10 	 7 	 96 	 73 	 • 12 	 7 	 5 	 4 	 1
Senja  	 53 	 52 	 9 	 9 	 66 	 69 	 15 	 12 	 2
Troms  	 122 	 106 	 11 	 12 	 166 	 151 	 11 	 22 	 3 	 4 	 1
Vestfinnmark  	 40 •	51	 6 	 8 	 43 	 60 	 7 	 8 	 6 	 1
Vardø  	 7	 8	 1 	 1 	 10 	 11 	 4 	 1
Vadsø  	 17 	 15 	 1 	 1 	 25 	 20 	 1 	 1
Sør-Varanger  	 10 	 14 	 1 	 15 	 17 	 - 	 1 	 1
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Energivarebalanse og energiregnskap, 1994 og 1995

Tabell 8. Energiregnskap. Utvinning, omforming og bruk' av energivarer. 1995. Foreløpige tall

Ved, 	 Natur- Andre 	 Mel-
Kull 	 Koks2 	tre-	 Rå- 	 gass gasser3 Bensin Parafin 	 lom- 	 Tung- 	 Elektri- Fjern-

avfall, 	 olje 	 og gass 	 destil- 	 olje'° 	sitet varme
avlut, 	 gjort 	 lat
avfall 	 flytende

1000 	 1000 	 1000 	 1000 	 Mill. 	 1000 	 1000 	 1000 	 1000 	 1000 	 GVVh GWh
tonn 	 tonn 	 toe 	 tonn 	 Sm3 	 • toe 	 tonn 	 tonn 	 tonn 	 tonn

Bryting av kull
Produksjon  	 292 	 -
Vareinnsats  	 0 	 -3 	 -26

Utvinning av råolje og
naturgass

Produksjon  	 - 133233 31162 	 29244 25875 	-
Vareinnsats  	 - -33586 	0 	 -2797 	 -17 	 -281

Vannkraftverk
Produksjon  	 - 122484
Vareinnsats  	 -3 	 0 	 -11 	 0 	 -2773

Norsk primærproduksjon 	 292 	 - 	 - 133233 27804 	 2924 	 2584 	 0 	 -293 	 -2 119405

Import  	 930 	 928 	 2 	 1407 	 992 	 790 	 93 	 654 	 677 	 2201

Eksport  	 -180 	 -128 	 0 -121860 -27599 -2984 -3933 	 -329 	 -3576 -1307 	 -8563

Norske kjøp ute  	 - 	 - 	 28 	 63 	 1356 	 1539 	 11/

Utenlandske kjøp i Norge 	 - 	 -28 	 -89 	 -266 	 -284

Lagerendring (+Ned, -Opp) 	 -23 	 -2 	 -228 	 -179 	 -42 	 193 	 163 	 37

	Primærtilgang  	 1019 	 798 	 2 	 12551 	 205	 753 	 -602 	 -69 	 -1960 	 661 113042

Oljeraffinerier

	

Produksjon  	 166 	 985 	 3622 	 1059 	 6187 	 1727

	

Vareinnsats  	 -5 	 -12810 	 -674 	 -197 	 -70 	 -205 	 -498 	 -470

Varmekraftverk
Produksjon . . . 	 585

	

Vareinnsats  	 -1 	 0 	 -12

Kraftvarmeverk og
fjernvarmeverk

	

Produksjon  	 116 16469

	

Vareinnsats  	 -29 	 -112 	 -5 	 0 	 -322

	

Annen tilgang9  	1094	 241 	 41 	 1 	 44 	 8
Registrert svinn, tap . . 	 ••-

	 - 	 - 	 - 	 -

	

•• 	 -8777 -438
	Statistisk feil  	 -44 	 42 	 259 	 -191 	 -109 	 -1198 	 -242 	 382	 58 	 0 	 -66

Registrert bruk utenom
energisektorene  	 946 	 1001 	 985 	 14 	 1196 	 16661' 	 679 	 4398 	 1992 104171 1142

Av dette brukt innenlands 	 946 	 1001 	 985 	 14 	 1196 	 1538 	 616 	 2956 	 352 104171 1142

Herav råstoff/reduksjons-
midler 	 732 	 977	 866 	 0 	 4 	 1 	 13

Omfatter også energivarer brukt som råstoff. 2 Omfatter også petrolkoks. 3 Raffinerigass, brenngass (overskuddsgass) og metan.
4 Våtgass. 5 Naftalignende kondensat. 6 Inkl. gassterminal. 7 Inkl. forbruk i supplybåter og råoljetransport.
8 Medregnet spillvarme fra industrien, 111 GWh. 9 Produksjon utenom energisektorene. 1 0 Inkluderer spesialavfall.
11 Av dette 1551 tusen tonn blyfri bensin.
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Varehandel, private og
offentlige tjenester 	

Private husholdninger 	

, 15 	 259 	 102

4 	 2 	 610 	 - 3 	 1299 	 148

Kull Koks
Ved,

tre-
avfall,
avlut,
avfall

Gass2

og gass
gjort

flytende

Bensin Parafin
Mel-
1 0m-

destil-
at

Tung-
olje3

1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
tonn tonn toe toe tonn tonn tonn tonn

4398 1992 104171 1142

588 2 1582 2
173 1 1511 2
415 1 71

46 12 508

421 325 45862 356
9 165 7428 41

69 60 28758 218
344 101 9676 97

158 644

2608 1653 1587 25
158 638
642 .

1391 1640
390 12 3

45

28 901 25

385 1 17973 495

191 0 36015 265

Elek- 	 Fjern-
trisi- 	 varme

tet

GVVh 	 GVVh

Bygge- og anleggsvirksomhet 	 16 	 1

Transport mv.  	68 	 421
Jernbane, sporvei mm  	 0
Landtransport ellers  	 - 	 30
Utenriks sjofart 	
Innenriks sjøfart 	 •
Lufttransport  	 2 	 420
Tjenester innen transport, post og

telekommunikasjoner  	 36 	 0

946 1001 985 1210

1
1 -

941 999 375 1192
10 286 2

620 869 0 1114
311 130 89 76

I ALT

Landbruk og fiske
Landbruk 	
Fiske 	

Bergverksdrift

Industri 	
Treforedling 	
Kraftintensiv industri
Annen industri 	

1666 	 679

16 	 1
13 	 1
4	 o

1

7 	 4
o 	 o
o 	 o
7 	 4

Energivarebalanse og energiregnskap, 1994 og 1995

Tabell 9. Energiregnskap. Bruk av energivarer utenom energisektorene, etter næring'. 1995. Foreløpige tall

Omfatter også energivarer brukt som råstoff. 	 2 Naturgass, brenngass og metan. 	 3 Inkluderer spesialavfall.
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Energivarebalanse og energiregnskap, 1994 og 1995

Tabell 10. Energiregnskap. Utvinning, omforming og bruk' av energivarer. 1995. Foreløpige tall. PJ

	Kull	 Ved, 	 Rå- 	 Natur- 	 Andre 	 Bensin Mellom- Elektrisi-
1 alt 	 og treavfall, 	 olje 	 gass 	gasser3 	og	 destillat 	 tet og

	

koks2 	avlut,	 og gass 	 parafin 	 og 	 fjern-
	avfall	 gjort 	 tungolje 	 varme

flytende

Bryting av kull
Produksjon 	 8	 8
Vareinnsats 	 0 	 - 	 o 	 o 	 o

Utvinning av råolje og naturgass
Produksjon 	 7271 	 5729 	 1303 	 1264 	 1145
Vareinnsats 	 -153 	 - 	 -1406 	 0 	 -127 	 -1

Vannkraftverk
Produksjon 	 441 	 - 	 - 	 - 	 - 	 441
Vareinnsats 	 -11 	 o 	 o 	 -10

Norsk primærproduksjon 	 7556 	 8 	 5729 	 1162 	 126	 113 	 -13 	 430

Import 	 261 	 55 	 0 	 60	 43 	 39 	 56 	 8
Eksport 	 -6956 	 -10 	 0 	 -5240 	 -1154 	 -128 	 -187 	 -207 	 -31
Norske kjøp ute 	 125 	 4 	 121
Utenlandske kjøp i Norge 	 -28 	 -5 	 -23
Lagerendring (+ Ned, - Opp) 	 -3 ' 	 -1 	 -10 	 -8 	 6 	 9

	Primærtilgang	 954 	 53 	0	 540 	 9 	 32 	 -29 	 -58 	 407

Oljeraffinerier

	

Produksjon 	 590 	 6 	 42 	 205 	 337

	

Vareinnsats 	 -622 	 0 	 -551 	 -29 	 -12 	 -29 	 -2
Varmekraftverk

Produksjon

	

Vareinnsats 	 o 	 - 	 o 	 o
Kraftvarmeverk og fjernvarmeverk

	

Produksjon 	 6 	 68

	

Vareinnsats 	 -7 	 -1 	 -5 	 o 	 -1

	

Annen tilgang6 	14	 47 	 10 	 .2 	 2 	 o
Svinn, tap 	 -33 	 •••• 	 •• 	 •• 	 -33

	Statistisk feil 	 2 	 11. 	 -

	

-8 	 -4 	 -63 	 19	 0

Registrert bruk utenom energisektorene 	 904 	 58 	 42 	 1 	 51 	 102 	 270 	 379

Utenriks sjøfart 	 127 	 127
Innenlandsk bruk 	 778 	 58 	 42 	 1 	 51 	 102 	 144 	 379

Landbruk og fiske 	 32 	 0 	 1 	 25 	 6
Landbruk 	 14 	 0	 - 	 1 	 8 	 5
Fiske 	 18 	 0 	 18 	 0

Bergverk 	 4 	 - 	 - 	 0 	 0 	 2 	 2
Industri 	 323 	 58 	 16 	 1 	 51 	 0 	 31 	 166

Treforedling 	 47 	 0 	 12 	 0 	 0 	 7 	 27
Kraftintensiv industri 	 202 	 44 	 0 	 1 	 47 	 0 	 5 	 104

, 	 Annen industri 	 75 	 13 	 4 	 3 	 0 	 19 	 35
Bygg og anlegg 	 10 	 1 	 7 	 2
Transport 	 80 	 21 	 53 	 6

Landtransport 	 38 	 , 	 1 	 34 	 2
Innenriks sjøfart 	 17 	 - 	 17 	 0
Lufttransport 	 18 	 18 	 0
Tjenester innen transport og
telekommunikasjon 	 6 	 2 	 1 	 3

Varehandel, private og offentlige tjenester 	 100 	 0 	 - 	 1 	 16 	 17 	 66
Private husholdninger 	 229 	 0 	 26 	 - 	 0 	 63 	 8 	 131

Note 1-10: Se tabell 8.

2 	 2
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Salg av fyringsparafin/lette fyringsoljer. Millioner liter

Mill. liter
160
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Aug. 	 Sep. 	 Okt. 	 Nov 	 Des.

• 1993 	 1994 ri 1995 Ea 1996

Okt sa lg av fy ingsproduk ter
Salget av fyringsprodukter
har i perioden januar-august
okt betydelig. Hittil i år er det
solgt 582 millioner liter lette
fyringsoljer. Det er 18,1 pro-
sent mer enn i samme periode
i fjor. Økningen var størst i
Aust-Agder, Oslo og Buske-
rud med henholdsvis 47,8,
38,3 og 29,5 prosent.

Salget av fyringsparafin økte i samme
periode med 11,2 prosent og tunge
fyringsoljer med 14,8 prosent. Ser vi
bort fra bunkerssalg, har salget av
tunge fyringsoljer at med hele 47,6
prosent. Også salget av tungdestilla-
ter har steget betydelig, med en øk-
ning på 23 prosent. Hittil i år er det
solgt 6 147 millioner liter petroleum-
sprodukter, som er 7,6 prosent mer
enn i samme periode i fjor. Produkter
uten bunkers har steget med 8,3 pro-
sent, mens bunkerssalget viser en til-
bakegang på 1,1 prosent.

I siste 12-manedersperiode ble det
totalt solgt 9 127 millioner liter petro-
leumsprodukter. Det er en økning på

5,8 prosent sammenlignet med forri-
ge 12-månedersperiode. Lette fyr-
ingsoljer økte med 7,2 prosent og tun-
ge fyringsoljer med 5,2 prosent. Tung
fyringsolje uten bunkers viste en opp-
gang på 23,2 prosent i samme perio-
de. Salget av fyringsparafin gikk opp
med 5,1 prosent og tungdestillater
med 14 prosent.

Siste månedstall viser at tungoljesal-
get steg med 26,1 prosent, fyringspa-
rafin med 15,7 prosent og lette fyr-
ingsoljer med 11,4 prosent sammen-
lignet med august i fjor. Det ble til
sammen solgt 807 millioner liter pe-
troleumsprodukter denne måneden.
Det var 22 utkjøringsdager i august i
år mot 23 i august i fjor.

Ny statistikk

Salg av petroleumsprodukter, august
1996.
Statistikken gts ut hver måned Ukens statistikk.
Mer informasjon: Christine Jones, tlf.
22 86 49 19, e-post: chj @ssb. no eller Ann Kristin
&eng, tlf 22 86 4743, e-post: abg@ssb. no. Ved-
leggstabeller side: 11-12.

Om statistikken
Statistikken omfatter leveringer i Norge og på norsk kontinentalsokkel, for-
syning av utenlandske skip og fly, selv om faktura er sendt til en kjøper med
adresse i utlandet. Leveranser til norske skip og fly i utlandet er ikke med.
En bor ellers merke seg at tallene i oversikten ikke viser forbruket, men sal-
get. For å komme fram til forbruket, må en korrigere for lagerendringer hos
brukerne.

Færre kommuner har landbruksvikarer
I 1995 var det landbruksvikarer
i 313 kommuner. Det er ti
kommuner færre enn året for.
Siden 1990 er antallet kommu-
ner med tilbud om landbruks-
vikarer gått ned fra 339.

På landsbasis var 437 landbruksvika-
rer i arbeid i fjor, og av disse var 364
ansatt på heltid. Antallet heltidsan-
satte gikk ned med 19 fra året før. Selv
om antallet kommuner som har land-
bruksvikarer ansatt har gått noe ned

de siste årene, har antallet vikarer va-
riert fra år til år. Flest vikarer var i fjor i
arbeid i Nordland fylke. Bøndene der
fikk hjelp av i alt 58 landbruksvikarer.

Bruttoutgiftene til landbruksvikar-
virksomhet var i fjor 92,3 millioner
kroner. Staten dekket 44 prosent av
utgiftene, med totalt 40,6 millioner.
Kommunene dekket 38 prosent, som
tilsvarer 35,0 millioner kroner. Bøn-
dene som fikk hjelp dekket 18 prosent
av utgiftene, eller 16,6 millioner kro-

ner. Utgiftene har endret seg svært
lite de siste årene.

Ny statistikk
Landbruksvikarordningen, 1995.
Statistikkenutgts drug [Ukens statistikk og
Norges offisielle statistikk (NOS) Jordbruksstatis-
tikk. Mer informasjon: RandiBagaas, tlf
62 88 5234, e-post: bag@ ssb. no eller Dagfinn
Sve, tlf 62 88 52 61, e-post: sdo@ssb. no. Ved-
leggstabell side: 6.
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Forvaltningskapital og utlån til publikum fra finansinstitusjoner. Milliarder
kroner

2. kv. 1995 3. kv. 1995 4. kv. 1995 1. kv. 1996 	 2. kv. 1996

F.kap. Utlån F.kap. Utlån F.kap. Utlån F.kap. Utlån F.kap. 	 Utlån

Norges Bank 169 1 180 1 184 1 180 1 207 1
Banker 740 492 774 501 735 518 823 530 831 550
Statlige låneinst. 200 176 204 177 196 175 203 174 195 172
Finansieringsforetak 135 89 138 91 135 93 140 90 138 89
Forsikringsselskaper 297 63 302 61 306 56 319 55 320 54

I alt 	 1 542 821 1 598 831 1 556 842 1 665 850 	 1 691 866

Bankene fortsetter å ta
markedsandeler
Utlån til publikum fra finansin-
stitusjonene fortsetter å øke. I
2. kvartal 1996 økte utlånene
med 16 milliarder til 866 milli-
arder kroner, og det er banke-
ne som står for hele utlåns-
veksten. Bankenes utlån til
publikum var på 550 milliarder
ved utgangen av 2. kvartal, en
økning på 20 milliarder fra
1. kvartal. Bankene tar stadig
større markedsandeler på
bekostning av statlige lånein-
stitutter, finansieringsforetak
og forsikringsselskaper.

Bankene har den største andelen av
utlånene med 64 prosent pr. 2. kvartal
1996. Ved utgangen av 1. kvartal had-
de bankene en markedsandel på
62 prosent. Ser vi på utviklingen det
siste året, har bankene økt sine mar-
kedsandeler med 4 prosentpoeng
mens de andre finansinstitusjonene
har redusert sin andel med 1 - 2 pro-

sentpoeng. Publikum lånte 172 milli-
arder fra de statlige låneinstituttene i
2. kvartal, en reduksjon på 4 milliar-
der sammenlignet med 2. kvartal
1995.

Mindre differanse i rentenivået
I 2. kvartal falt den gjennomsnittlige
utlånsrenten i banker og kredittfore-
tak med 0,3 prosentpoeng. Den er na
7,1 prosent i forretningsbanker og
7,2 prosent i sparebanker. I kreditt-

foretakene ligger utlånsrenten på 7,0
prosent. I de statlige låneinstituttene
og livsforsikringsselskapene falt ren-
ten med 0,2 prosentpoeng, til hen-
holdsvis 5,8 og 6,1 prosent. Rentedif-
feransen mellom de statlige låneinsti-
tuttene og de andre finansinstitusjo-
nene blir stadig mindre. Fra 2. kvartal
1995 har den gjennomsnittlige ut-
lånsrenten i banker, kredittforetak og
livsforsikringsselskaper falt med mel-
lom 0,7 og 1,0 prosentpoeng, mens
utlånsrenten i de statlige låneinstitut-
tene har falt med 0,5 prosentpoeng.

Total forvaltningskapital i finansinsti-
tusjoner utgjorde ved utgangen av 2.
kvartal 1996 om lag 1 690 milliarder
kroner, en økning på 25 milliarder fra

Finansinstitusjoner. Gjennomsnitt- 0110■
lig rente på utlån. Prosent p.a.

Prosent
8,5 	

8

7,5

7

6,5

6

1.95 	 2.95 	 3.95 	 4.95 	 1.96 	 2.96
Kvartal

Forretningsbanker og Postbanken
• - • - Sparebanker
	 Statlige låneinstitutter

Kredittforetak
--Å-Livsforsikringsselskaper

Om statistikken
SSB har fra og med 1. kvartal 1996 gått over til å presentere kvartalstall for
finansinstitusjonene. Det gis balanser etter finansobjekt og resultatregn-
skap, samt tabeller over utvalgte nøkkeltall for institusjonene.

Endringen i publiseringsform og hyppighet har bakgrunn i at Norges Bank
fra 1. januar 1996 tok over arbeidet med innhenting av detaljerte regnskap-
stall for private og offentlige banker, kredittforetak og finansieringsselska-
per. Samtidig overtok Norges Bank bearbeiding og publisering av den mest
detaljerte måneds- og kvartalsstatistikken. I forbindelse med overgang til
nye regnskapsforskrifter som følge av EØS avtalen, rapporterer nå samtlige
banker, kredittforetak og finansieringsselskaper etter samme standard fra
1. januar 1996.

Forsikringsstatistikken bearbeides og publiseres av SSB, og inntil videre går
den derfor uendret, dvs med samme detaljgrad og med samme spesifikasjo-
ner av balanseposter. Forsikringstabellene er imidlertid supplert med ut-
valgte resultattall og nøkkeltall i tråd med presentasjonen av de andre insti-
tusj onene.

I den offisielle kvartalsstatistikken er grupperingen av finansinstitusjonene
basert på EUs standard for næringsgruppering NACE. Statlige låneinstitut- 	 5,5
ter grupperes i NAGE sammen med finansieringsforetak. I kvartalsstatistik-
ken er det imidlertid gitt separate tall for de statlige låneinstituttene med
bakgrunn i deres sterke posisjon på lånemarkedet. Nærmere omtale av den
nye næringsstandarden og finansinstitusjonene er gitt i Bank- og kredittsta-
tistikk. Aktuelle tall nr. 7/96 .Prinsipper og definsjoner i kredittmarkedssta-
tistikken».
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Prisindeks for nye eneboliger Byggekostnadsindeks for enebolig av tre    

Forsikringsselskaper 6 pst.Statlige låneinstitutter 20 pst.

Finansieringsforetak 10 pst.

Prisene på nye eneboliger:

Ni prosent over 1989-nivå
Sammenligning av prisindeks for nye eneboliger og byggekostnadsindeks
for enebolig av tre. 1989=100

Prisindeksen for nye eneboli-
ger steg 0,9 prosent fra 1. til 2.
kvartal i år. Prisene ligger nå
vel 9 prosent over nivået i
1989, da Statistisk sentralby-
rå startet sin prisstatistikk for
nye eneboliger.

Justert for sesongvariasjoner var pri-
sene uendret fra 1. til 2. kvartal. Sam-
menlignet med 2. kvartal i fjor, er pris-
stigningen knapt 5 prosent.

21 prosent økning siden 1993
Fra 1989 til 1993 viste prisindeksen
en nedgang på nesten 9 prosent. An-
tall fullførte eneboliger hvert år ble
også halvert i denne perioden. Deret-
ter økte etterspørselen igjen, og prise-
ne på nye eneboliger har nå steget
knapt 21 prosent siden 1. kvartal 1993.
Sammenlignet med nivået i 1989, er
endringen likevel bare 9 prosent.

Byggekostnader
Siden 1989 har prisene på nye enebo-
liger steget mindre enn byggekostna-
dene. Statistisk sentralbyrås bygge-
kostnadsindeks for eneboliger av tre
steg vel 18 prosent denne perioden.

Prisindeksen for nye eneboliger tar
foruten byggekostnader hensyn til
endringer i produktivitet og fortje-
nestemarginer.

Ny statistikk
Prisindeks, nye eneboliger, 2. kv. 1996.
Statistikken utgis hvertkvartaltUkens statistikk
og i manedsheftet Bygginfo. Mer informasjon:
RandiJule, tlf. 62 88 54 64 ellerArildTh °massen,
tlf. 62 88 5427. Vedleggstabellside: 5.

■

Om statistikken
Prisindeks for nye eneboliger byg-
ger på opplysninger om eneboliger
fullført i kvartalet. Grunnet et be-
grenset antall nye eneboliger hvert
kvartal, beregnes kun en indeks
felles for hele landet. Indeksen for
2. kvartal 1996 baserer seg pa infor-
masjon om 932 fullførte eneboli-
ger.
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Ims

1. kvartal. Bankene har hatt en stabil
andel pa ca. 50 prosent av denne for-
valtningskapitalen. Utlån til publi-
kum fra finansinstitusjonene utgjorde
om lag 50 prosent av den samlede for-
valtningskapitalen i finansinstitusjo-
nene. Statlige låneinstitutter er den
gruppen som har størst andel av utlån
til publikum i forhold til sin forvalt-

ningskapital. Deres utlånsportefølje
utgjorde hele 88 prosent av forvalt-
ningskapitalen ved utgangen av
2. kvartal 1996. Bankenes utlån til
publikum utgjorde 66 prosent, finan-
sieringsforetakenes 64 prosent, og
forsikringsselskapenes utlån 17 pro-
sent av deres forvaltningskapital.

Ny statistikk
Finansinstitusjoner, 2. kv. 1996.
Statistikkenpubliseres hvert kvartal iUkens sta-
tistikk og Bank- og kredittstatistikk. Mer informa-
sjon: GudrunHaraldsdottir, tlf 22 86 45 12,
e-post: guh@ssb. no eller Brttt Justad, tlf.
22 86 45 10, e-post: anj@ssb.no.

Finansinstitusjoner. Utlån til publikum. 2. kv. 1996. Prosent

Banker64 pst.

Energivarebalan-
sen og energi-
regnskapet
På grunn av en feil falt tre vedleggs-
tabeller ut i nr. 38/96 av Ukens sta-
tistikk. Tabellene omhandler ener-
givarebalensen og energiregnska-
pet, 1994 og 1995. De er tatt med
denne uken pa side 16 i vedleggsta-
bellene.
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Måle-
enhet

Uke 37 Uke 38
Nivå Nivå

Eksport av fersk laks, ukesnitt Kr/kg 24,73 24,24
Eksport av fersk laks Tonn 4 795 4 141
Eksport av frossen laks, ukesnitt Kr/kg 30,78 27,45
Eksport av frossen laks Tonn 531 389

måle
	

Uke 37 	 Uke 38
enhet
	

Nivå 	 Nivå

Pst.
Pst.
Pst.
Pst.

59,7 58,9
54,8 54,4
50,7 49,2
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Vannmagasinenes fyllingsgradl
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Uketall

Eksport av laks.' 1996 ‘141111.11019 	 vannmagasinenes fyilingsgrad. 1996

i Kilde: SSBs Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 10.00, og kan bestilles ved henvendelse til
Opplysningen, Utenrikshandel, tlf. 22 86 47 52/53 eller faks 22 42 14 68.

'Kilde: SSBs energistatistikk, på grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder pr.
mandag. 2 Område 1 omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
Møre og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver mandag kl. 0945, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb. no/www-open/a200/va n n mag/
Tallene kan også bestilles fra Ann Christin Boeng, tlf. 22 86 47 43,
e-post: abg@ssb.no.
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Økonomiske nøkkeltall 

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå

Pst. endring fra tilsv.

periode året før Nivå

Pst. endring fra

foreg. periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 96 225429 5,0 231422 0,3
BNP tor Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 96 184390 2,9 190083 0,1
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 96 108535 3,6 113567 0,0
Bruttoinvesteringer, fast kapital 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 96 47042 1,8 47945 2,8
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 96 34094 2,9 35477 0,0
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 96 34960 11,6 35923 -2,5
Tradisjonell vareimport 	 Mill. 1993-kr 2. kv. 96 51960 4,8 52512 -0,1

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Juli 96 89,1 22,1 104,4 1,2
Produksjonsindeks tor kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Juli 96 54,0 -30,6 77,0 -3,4
Produksjon av olje 	 1000 tonn Juli 96 13709 11,5
Produksjon av gass 	 Mill Sm' Juli 96 3529 47,1
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWh Juli 96 5633 -29,7
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verdi) 	 1995=100 2. kv. 96 99,6 4,8 102,7 5,3
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdt) 	1995=100 2. kv. 96 81,1 5,5 85,1 7,4
Investeringer, industri 	 Mill 	 kr 3. kv. 96 14903 9,3
Investeringer i utvinning av råolje og naturgass 	 Mill. kr 3. kv. 96 45546' 1,3

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	 Antall Aug. 96 1865 -1,4 1591 3,6
Andre bygg, igangsatt bruksareal 	1000m Aug. 96 447,5 64,9 242,7' 0,0
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 2. kv. 96 150 4,2
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 2. kv. 96 111 9,9

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 	 1000 Juli 96 2318 2,0 1271 0,0

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr Aug. 96 25657 25,1 27229 9,3
Tradisjonell vareeksport 	 Mill. kr Aug. 96 12318 4,9 13072 2,8
Raolje og naturgass 	 Mill kr Aug 96 13338 52,3 14101 12,6
Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mill 	 kr Aug 96 16166 -5,7 17139 -5,8
Driftsbalansen' 	 Mill. kr Jan.-jun. 96 34309 113,4

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1995=100 Juli 96 103,5 5,1 104,1 0,7
Forstegangsregistrering, personbiler' 	 Antall Aug 96 10893 35,0 12130 -2,9

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 Aug. 96 263,7 1,5 264,4 0,3
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 2. kv. 96 109,8 4,9
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 2. kv. 96 102,6 -1,3
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 Aug 96 249,2 0,4
Prisindeks for engroshandel 	 1985=100 4 kv. 95 158,1 3,2
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 Aug 96 167,9 1,9
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands 	 1981=100 Aug 96 169,7 1,7
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 2. kv. 96 109,1 4,9 108,3 0,0
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 1. kv. 96 120,6 7,9
Gjennomsnittlig timetortjeneste, industri 	 Kr 1. kv. 96 112,09 4,3
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepris 5 	$/fat Uke 38 21,90 27,2

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 	 1000 2. kv. 96 2134 3,3 21376 0,4
Arbeidsledige (AKU) 	 1000 2. kv. 96 115 0,9 97 -3,0
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst. 2. kv. 96 5,1 4,3

7Registrerte arbeidsledige 	 1000 Aug. 96 98 -12,0 918 -4,2
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte på tiltak 	1000 Aug. 96 125 -14,5 1288 -3,0

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter, i alt' 	 Mrd. kr Mai 96 37,6 20,5
Apnede konkurser, i alt'° 	 Antall Juni 96 237 -14,4
Eurorenter (tremåneders plasseringer i norske kroner)" 	 Pst , pr. ar Uke 38 5,07
Innenlandsk kreditt tilført publikum (K1) 	 Mrd. kr Juni 96 919,8 6,5 918,5 0,5
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner" 	 Mrd. kr 2.kv. 96 871,1 6,1
Utlån til publikum fra private og offentlige banker" 	 Mrd. kr Juni 96 722,1 8,4
Innskudd fra publikum i private og offentlige banker" 	 Mrd. kr Juni 96 476,1 8,5
Gj.sn.rentesats tor utlan til publikum fra norske banker 	 Pst , pr. år 2. kv. 96 7,06
Gj.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker" 	 Pst. pr. år 2. kv. 96 3,63
' Årsanslag for 1996. 2 Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader.
"Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. Kilde: Financial Times. 6 Mai 1996, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt.
'Kilde: Arbeidsdirektoratet. 'Juni 1996. 9 Kilde: Skattedirektoratet. ' 9 Kilde: Brønnøysundregistrene. "Kilde: Norges Bank.
Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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